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Abstract
The manufacturing industry is under constant change with ever higher demand on
flexibility and efficiency. Shorter leadtimes is desirable within all areas. Companies
within these industries wants to implement concurrent engineering in order to reduce
readjustment times and costs. This thesis has the purpose to examine utlilization
of concurrent engineering between three teams with different responsibilities. This
report investigates what role a digital twin of a factory plays in a project of this
nature.

The project has used the platform 3DEXPERINCE to design a digital model of
a physical robot cell at Chalmers University of Technology. This model has then
been used to generate simulations of the assembly of a car body in scale 1:11. These
simulations has then made up the foundation for the generation of robot code for
the physical robot cell. Conclusions from the thesis has to a large extent consisted of
learnings about industry robots, and challenges with translation from the nominal
and digital environment to the physical robot cell. The project has also identified
several benefits with a digital twin, for example the creation of opportuinity for a
quick iterative process and validation. In addition experience and knowledge about
cross diciplinary projects has been attained.

Keywords: 3DEXPERIENCE, Digital Twin, Industrial Robot, Concurrent Engine-
ering, Assembly, Industry 4.0, ABB Robotics
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Sammandrag
Tillverkingsindustrin är under ständig förändring med allt högre krav på flexibili-
tet och effektivisering. Kortare ledtider är önskvärda i alla led, inom alla discipliner.
Företag inom industrin vill arbeta allt mer med concurrent engineering för att mins-
ka omställningstid och kostnader. Detta projekt har haft som syfte att undersöka
arbetet med concurrent engineering mellan tre arbetsgrupper med olika ansvarsom-
råden. Denna rapport redovisar vilken roll en digital tvilling av en fabrik spelar i
ett sådant projekt.

Projektet har med hjälp av plattformen 3DEXPERIENCE designat en digital modell
av en fysisk robotcell på Chalmers Tekniska Högskola. Denna modellen har sedan
använts för att generera simuleringar av monteringen av en bilkaross i skala 1:11.
Dessa simuleringar har sedan legat till grund för generering av robotkod till den
fysiska cellen. Slutsatser från projektet har till stor del bestått av lärdomar kring
industrirobotar, samt svårigheter med överföring från en nominell digital miljö till
en fysisk verklig miljö. Fördelar med en digital tvilling har även identifierats då
det enkelt gör det möjligt för iterativa processer och validering. Utöver detta har
erfarenheter och lärdomar om tvärdiciplinära projekt dragits.

Nyckelord: 3DEXPERIENCE, Digital Tvilling, Industrirobot, Concurrent Enginee-
ring, Montering, Industri 4.0, Robotteknik, ABB Robotik
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1
Inledning

Ett välkänt begrepp i dagens industri är Industri 4.0. Industri 4.0 är namnet för den
fjärde industriella revolutionen vilken fortgår just nu. Fokuset är på digitalisering
och automatisering vilket förändrar tillverkningsindustrier från grunden. En av de
centrala delarna är att alla delar i en produktionskedja ska kunna kommunicera med
varandra i realtid. Internet of Things, eller “Sakernas internet” på svenska, är ett av
huvudbegreppen som innebär just att alla saker ska vara uppkopplade och kunna
styras över internet. De fysiska processerna i en fabrik övervakas av cyberfysiska
system som arbetar med en virtuell kopia, en digital tvilling, av den fysiska fabriken
(Lindholm u. å.). Det är just den digitala tvillingen som kommer behandlas i detta
arbete.

1.1 Bakgrund
Utvecklingen i dagens industri går, som nämnts tidigare, mot ökad digitalisering och
automatisering. Detta innebär att mer och mer av arbetet görs virtuellt. Exempelvis
i uppstartsfasen av ett produktionssystem simuleras ofta händelseförloppet för att
bättre få en bild över processen. Simuleringar sker även i förbättringsprojekt för att
kunna se utfallet digitalt innan något utförs i verkligheten. För att kunna simu-
lera produktionen behöver en digital tvilling, som är en virtuell representation av
produktionen, konstrueras. Simuleringar och förändringar kan sedan utföras i den-
na digitala tvilling, vilket är mycket lättare och billigare än att göra i verkligheten
(Negri, Fumagalli och Macchi 2017).

I en virtuell miljö kan concurrent engineering implementeras, vilket innebär att oli-
ka discipliner parallellt kan arbeta med olika saker i produktionen samtidigt. Detta
är mycket effektivare jämfört med sequential engineering som tidigare har varit ett
mycket vanligt arbetssätt. I sequential engineering utförs arbetet linjärt och färdig-
ställs en sak i taget i en specifik ordning, se figur 1.1. För att kunna arbeta med
concurrent engineering behövs dock en databas där all data kan strömmas ner istäl-
let för att filer skickas mellan de olika disciplinerna. Alla har då alltid den senaste
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uppdateringen av filerna vilket minskar antalet fel och missförstånd (Kihlman 2021).

Figur 1.1: Sequential- och concurrent engineering, Från (Kihlman 2021).

Tanken med detta projekt är att en kaross av en miniatyrbil ska tillverkas med
hjälp av industrirobotar och 3D-printar. Händelseförloppet då bilen byggs ihop ska
först utformas och simuleras i en plattform som heter 3DEXPERIENCE, och sedan
överföras till verkligheten.

3DEXPERIENCE är en plattform som ger möjlighet till företag att simulera, ut-
veckla och skapa produkter och tjänster i virtuella miljöer. Plattformen kan även
fungera som en marknadsplats där tjänsteleverantörer och köpare möts. Det blir
alltmer vanligare att bygga en fabrik i digital form. Detta på grund av att många
analyser och undersökningar ska utföras innan den verkliga fabriken ska installeras
på plats (3DEXPERIENCE u. å.(b)).

I detta projekt kommer tre olika discipliner arbeta parallellt med olika delar i en
bilfabrik. De olika disciplinerna/grupperna har ansvar för olika områden. Den första
gruppen, nämnd Karossverkstaden, har ansvar för att tillverka de olika komponen-
terna av bilkarossen. Dessa använder sig främst av CAD och sedan 3D-printning av
komponenterna. Den andra gruppen, nämnd Digital tvilling, vilket denna rapport
berör, konstruerar en digital tvilling av bilfabriken, simulerar förloppet i 3DEXPE-
RIENCE och sedan överför denna simulation till verkligheten. Där tar den tredje
gruppen över, nämnd Framingstationen, som kalibrerar, upprättar sensorer och ser
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till att simulationen fungerar i verkligheten. Samtliga grupper samarbetar för att
framställa verktyg som ska kunna användas av robotarna. Projektet utgår från ett
tidigare examensarbete där en digital tvilling av en tidigare version av robotcellen,
där simuleringen ska äga rum, redan konstruerats i 3DEXPERIENCE.

Som nämnts tidigare ska plattformen 3DEXPERIENCE, som utvecklats av Dassault
Systems, användas. I plattformen finns program från Dassault Systems installera-
de som applikationer. Exempel på dessa applikationer är CATIA och DELMIA,
vilka förklaras mer djupgående i avsnitt 2.3. Dessa program kan öppnas via platt-
formen och användas. En av fördelarna med att använda en plattform som 3DEX-
PERIENCE är att concurrent engineering kan implementeras, detta eftersom data
strömmas genom plattformen. Då detta projekt är ett samarbete mellan flera di-
scipliner underlättar detta arbetet över de tre disciplinerna eftersom alla kan ladda
upp och hämta filer från den centrala databasen (3DEXPERIENCE u. å.(b)).

1.2 Syfte
Syftet med projektet är att konstruera en digital tvilling till en framingstation samt
simulera en montering av en mindre variant av en bilkaross. Syftet är även att un-
dersöka hur samverkan och granskningen av designen mellan olika discipliner kan
fungera i ett industriellt projekt. Projektet ska resultera i att en bilkaross ungefär
lika stor som ett A4-papper monteras i en robotcell med hjälp av industrirobotar
där simuleringen i 3DEXPERIENCE dikterar hela processen.

1.3 Avgränsningar
I detta kandidatarbete kommer endast 3DEXPERIENCE och möjligtvis även Ro-
botStudio1 att användas. Användningen av reverse engineering ska minimeras, vilket
är när saker genomförs i omvänd ordning, exempelvis testa rörelsemönster i den fy-
siska stationen för att sedan implementera dessa i den digitala miljön (Hess 2019).
Eftersom delarna till bilkarossen designas och konstrueras av en annan disciplin får
gruppen inte tillverka egna karossdelar. Projektet utförs under en begränsad period,
januari-maj 2022, vilket innebär att prioriteringar måste göras under arbetets gång,
exempelvis kommer endast ett begränsat antal delar att användas för att konstrue-

1RobotStudio: Ett datorprogram där industrirobotar kan optimeras, simuleras och programme-
ras offline (ABB u. å.)
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ra bilkarossen. Simulering och montering utförs i ett produktionssystemslaboratorie,
även kallat PSL, där antalet robotar, positioner och modeller för dem är förutbe-
stämda och inte kan ändras.

1.4 Precisering av Frågeställning
Projektet ämnar utifrån det ovan beskrivna syftet att undersöka:

• Hur en praktisk implementering av en digital fabrikstvilling kan användas för
en monteringsstation?

• Vilken roll en digital tvilling har vid arbete med andra discipliner?
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2
Teori

I detta kapitel presenteras relevant teori för förståelse av projektet.

2.1 Ordlista
Arbetet inkluderar begrepp och förkortningar vars betydelse kan vara okänd för
läsaren, därmed har en ordlista sammanställts i tabell 2.1 där dessa förklaras.

Tabell 2.1: Lista med förklaringar av begrepp som använts genom projektets gång

TCP TCP betyder Tool Center Point och är det koordinatsystem
där verktygets funktion utförs

Mount Port Mount Port är den koordinat där verktyget fäster på roboten
Tag Tag är en koordinat som definieras av användaren, vilken of-

tast används som ett mål för en robotrörelse
3DX Förkortning till namnet 3DEXPERIENCE
Plug-in Mjukvara som kompletterar ett större program
Schunk En fästanordning till robotar tillverkad av företaget Schunk
Task Ett uppdrag som utförs av en robot
State Ett unikt tillstånd inom en simulering
Workobject Koordinatsystem för ett arbetsobjekt som roboten interagerar

med

2.2 Robotcellen
Den robotcell där monteringen ska ske är ett så kallat brownfield område, det vill
säga, cellen och dess innehåll existerar redan, och ger upphov till avgränsningar
(Smith 2019). Robotcellen är lokaliserad i PSL-labbet på Chalmers Tekniska Hög-
skola och innehåller fem industrirobotar, varav fyra av dessa är aktuella i detta
projekt. De fyra aktuella robotarna är tillverkade av företaget ABB och styrs med
programmeringsspråket RAPID.
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2.2.1 Industrirobot

Gunnar Bolmsjö presenterar i sin bok Industriell Robotteknik definitionen av en
industrirobot. Boken presenterar en utarbetad ISO-definition inom användning av
industriell automatisering: “Industrirobot eller robot är en automatiskt styrd, om-
programmerbar universell manipulator, som är programmerbar i minst tre axlar och
som kan vara antingen fast monterad eller mobil för användning i industriell automa-
tisering”. I denna definition anges begreppet manipulator, som i sin tur är definierad
enligt: “Manipulator är en maskin vars mekaniska uppbyggnad normalt består av
en serie segment som sammanfogats genom led- eller glidrörelser relativt varandra
med uppgift att gripa och/eller förflytta objekt (detaljer eller verktyg) vanligen i
flera frihetsgrader” (Bolmsjö 2006).

Återkommande syften och motiv för industrirobotar är flexibilitet. Termen flexibili-
tet ämnar främst på robotens mångsidighet. I det aktuella fallet kan flexibilitet delas
in i tillverkningsflexibilitet och produktflexibilitet. Tillverkningsflexibilitet innebär
att en industrirobots funktionalitet kan implementeras på flertalet olika produkter,
tillverkningsprocesser och satsstorlekar. Produktflexibiliteten är en effekt av tillverk-
ningsflexibiliteten, eftersom tillverkningsutrustningen kan hantera förändringar i en
produkt under dess livscykel (Bolmsjö 2006). Målet för en robotcell är att uppnå
största möjliga flexibilitet.

2.2.2 Montering

Robotcellen i detta projekt har som uppdrag att montera ihop en bilkaross för en
miniatyrbil. Montering är en benämning för sammansättning av komponenter, som
i flera operationssteg resulterar i en slutgiltig produkt (Bolmsjö 2006). Montering
innefattar även de processer som ämnar att sammanfoga komponenter. Implemen-
tering av montering sker ofta mot slutet av en förädlingskedja, och därmed nära i
tiden för kundleverans. Detta ställer höga krav på tillförlitlighet, funktionalitet och
tillgänglighet.

På grund av monteringens position i förädlingskedjan ställs det väldigt stora krav på
standardisering, korta cykeltider och produktivitet då flertalet komponenter strålar
samman vid monteringen. Inom LEAN manufacuturing finns flera metoder och te-
orier för att öka produktiviteteten hos en monteringsstation. Två av dessa metoder
är att minimera slöseri (muda) och att maximera produktivitet (Folk 2020). För att
identifiera och minimera spill är det nödvändigt att utvärdera huruvida alla ope-
rationer skapar ett värde för slutprodukten, övriga operationer ska övervägas att
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elimineras. För en ökning av produktiviteten i en robotcell ska varje robot sträva
efter att användas till sin fulla potential. Det ställer krav på att industrirobotar
kan hantera flertalet olika uppgifter för att öka deras utnyttjandegrad och minska
nedtid.

2.3 3DEXPERIENCE
I projektet användes plattformen 3DX som innehåller en mängd olika applikationer.
I detta avsnitt följer förklaringar av de olika applikationer som använts i projektet.
3DX tillämpar processorienterade programmeringsspråk. Detta innebär att uppgifter
kan beskrivas genom ett initialtillstånd och ett sluttillstånd. Programsystemet kan
sedan själv generera processer och rörelser som ger önskat resultat (Bolmsjö 2006).
Detta förenklas avsevärt med tillämpning av CAD-modeller och visuella simulering-
ar. Detta ställer dock höga krav på måttsättning och inmätning i verkligheten för
att simuleringen skall baseras på den en så verklighetstrogen indata som möjligt, se
avsnitt 3.4. Det kan även krävas att specifika inpassningsrörelser behövs genomfö-
ras för att undvika byrålådseffekter eller kollisioner i en monteringsprocess (Bolmsjö
2006).

2.3.1 Delmia Robot Simulation

Delmia Robot Simulation är en applikation inom plattformen 3DX. Denna appli-
kation användes för att utforma och definiera de industrirobotar som kom att an-
vändas i bilfabriken. Då tidigare arbeten redan har skapat den digitala layouten
av framingstationen, behövde denna ej konstrueras fullständigt. En förstudie inom
programmet var dock nödvändigt för att förstå den virtuella stationen, eventuella
begränsningar och för att kunna göra nödvändiga förändringar. Robot Simulation
användes specifikt för att utforma uppgifter och rörelser i den virtuella framingsta-
tionen. Detta gjordes främst genom att definiera koordinater, tags, vilket genom
Teach omvandlades till rörelser hos robotarna (3DEXPERIENCE 2022b). Teach är
en funktion i Robot Simulation som används för att skapa rörelser för de olika ro-
botarna i robotcellen.

2.3.2 Delmia Robot Programming

Delmia Robot Programming, som också är en applikation inom 3DX, användes för
att generera den kod som ska fungera som instruktioner för den fysiska robotcellen.
Applikationen översätter specifikt de simulerade uppgifterna och rörelserna till spe-
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cifika programmeringsspråk, i detta fallet RAPID (3DEXPERIENCE 2022a).

2.3.3 CATIA Part Design

En annan applikation i 3DX är CATIA Part Design. I Part Design kan man kon-
struera och designa olika geometrier. I detta projekt användes applikationen främst
för att konstruera olika delar till verktyg och verktygsställ.

2.3.4 CATIA Assembly Design

CATIA Assembly Design är en applikation där man bygger ihop olika delar till en
produkt. De olika delarna kan designats i exempelvis CATIA Part Design och sedan
importerats eller importerats direkt från återförsäljare som ofta har färdiga CAD-
modeller av sina egna produkter. I detta projekt användes Assembly Design främst
för att bygga ihop verktyg till den digitala tvillingen.

2.3.5 Delmia Equipment Design

För att modellera mekaniska system som används i tillverkningsprocessen använ-
des applikationen Equipment Design. Applikationens uppdrag är att tillhandahålla
uppsättning av olika verktyg. I detta projekt användes applikationen till att skapa
rörelser för ett verktyg. Det vill säga för ett verktyg som rör sig för att exempelvis
greppa något måste det finnas ett öppet och ett stängt läge för verktyget. Detta
görs med hjälp av funktionen Home Positions där en öppen och en stäng position
definierats för verktyget.

2.4 Workobjects och TCP
Ett workobject är ett koordinatsystem som är kopplat till en specifik robot. Work-
objectet sätts ofta på ett objekt, se figur 2.1, och roboten vet då koordinaten, med
riktningar, för den punkten på objektet och var den befinner sig i förhållande till
robotens baskoordinat, benämnt Base frame i figuren (ABB-Robotics 2011). Detta
koordinatsystem är det som tags sedan utgår ifrån när ett workobject används av
en robot. Användningen av ett workobject innebär att roboten utgår ifrån en punkt
som är närmare arbetsytan vilket bidrar till en minskad felmarginal eftersom kortare
avstånd mellan tag och workobject leder till mindre fel.
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Figur 2.1: Robotens olika koordinatsystem, (Norrlöf 2022).

Varje robot har sina egna workobjects och kan ha flera workobjects som den kan
växla mellan under ett robotprogram. I detta projekt används dock endast ett wor-
kobject för varje robot eftersom avstånden är förhållandevis små och noggrannheten
inte antas påverkas nämnbart av att ett workobject befinner sig en halv meter bort
ifrån de tags som roboten interagerar med.

TCP, Tool Center Point, är ett koordinatsystem som sitter på verktygets spets, där
roboten interagerar med andra objekt, se figur 2.2. TCP har både koordinat och
riktning eftersom roboten måste veta exakt hur den ska interagera med andra tags.
Roboten kommer matcha koordinatsystemet på TCP med koordinatsystemet för en
tag för att veta vilken position den ska ha. Dessa måste alltså ha samma riktning
så att roboten interagerar med objektet på önskvärt sätt (ABB-Robotics 2011).
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Figur 2.2: Förhållande mellan robot och verktygets TCP, (Nyqvist 2021).

2.5 Konfigurering
Språket som används för att styra ABB-robotarna är RAPID. För att beskriva en
rörelse till en tag används delvis tagens position och riktning men även robotax-
larnas nödvändiga vinklar. Dessa vinklar beskrivs i en vektor som tar hänsyn till
robotarnas första, fjärde, femte och sjätte axel och kallas för robotrörelsens konfigu-
rering (ABB-Robotics 2011). Vektorn beskriver inte den exakta vinkeln utan endast
ett intervall om 90 grader, där olika siffror är tilldelade till olika intervall, där ne-
gativa värden är negativa grader och positiva värden är positiva grader. Exempelvis
på detta är att värdet -1 är vinklarna mellan -90 till 0 grader, värdet 0 är vinklarna
mellan 0 och 90 grader och värdet 1 är vinklarna mellan 90 och 180 grader. Reste-
rande värden följer därefter samma mönster.

Olika konfigureringar leder roboten till samma position men med olika vinklar på
axlarna, därmed kan konfigureringen optimeras för att utföra rörelser på ett effektivt
sätt där onödiga rörelser och rotationer minimeras.

2.6 Robotrörelser
Robotarna kan röra sig på olika sätt. Det finns bland annat MoveL, MoveJ, och
MoveAbsJ där de olika rörelserna har olika konfigurationer och olika grad av re-
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striktioner (ABB-Robotics 2010). När ett robotprogram körs finns det vissa delar
som är mer kritiska, alltså där det behövs högre noggrannhet än på andra ställen.
Exempel på dessa ställen är när en bilkomponent ska plockas upp eller monteras.
Dock mellan dessa positioner, när det endast är en transportsträcka, behövs inte
lika hög noggrannhet. För att upprätthålla hög noggrannhet bör tags användas vil-
ket endast kan göras med MoveL och MoveJ. I MoveAbsJ är endast förändringen
av varje axel i roboten dokumenterad och roboten rör sig då de grader i varje axel
som instruktionen säger utan hänsyn till konfigurationer. En rörelse till en tag däre-
mot tar alltid hänsyn till konfiguration, vilken måste definieras. MoveL betyder att
roboten rör sin TCP linjärt till nästa tag. MoveJ innebär att roboten rör sig med
hjälp av sina axlar, alltså en olinjär rörelse. Dock är MoveJ ofta snabbare än MoveL
vilket kan vara användbart för att tidsoptimera.

2.7 Abstraktionsgrad
En viktig aspekt att ta hänsyn till vid arbete med virtuell robotsimulering är ab-
straktionsgraden hos simulering och programmering. Bolmsjö presenterar tre klassi-
ficeringar av abstraktionsgrad inom robotteknik: Robotorienterade språk, objektori-
enterade språk och processorienterade språk (Bolmsjö 2006). Detta projekt kommer
att arbeta inom flera av dessa klasser för att uppnå sitt slutmål. Robotorienterat
språk beskriver uppgifter som är direkt relaterade till fysiska eller logiska opera-
tioner hos en robot. Uppgifter definieras genom detaljerad beskrivning positioner
och konfigurationer hos robotens manipulatorer. I objektorienterat språk beskrivs
uppgifter och rörelser utifrån händelser och objekt. Exempel på detta är hur objekt
ska röra sig i förhållande till varandra. Processorienterat språk är ett språk som har
en tillräcklig mängd kunskap för att själv göra bedömningen av hur en rörelse eller
ett uppdrag skall genomföras. Detta bygger ofta på etablerade CAD/CAM-system
då uppgifter endast beskrivs med ett initialtillstånd och ett sluttillstånd.
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3
Metod

Projektet genomfördes i grupp som ett löpande problemlösningsprojekt. Projektet
var strukturerat som en problemorienterad studie. En problemorienterad studie är
ofta att föredra vid ingenjörsmässiga projekt då det utvecklar en mer involverad
problemlösningsförmåga som är mer likt uppgifter utanför den akademiska sfären
(Kauda 2012). Denna typ av studie föredras även ofta vid arbete i grupp, där fle-
ra synpunkter och erfarenheter utformar projektet. Projektet har genomsyrats av
iterativa processer med fokus på trial and error för att få initial förståelse av de
utmaningar och svårigheter som projektet innefattar.

3.1 Förstudie 3DEXPERIENCE
För att få kunskap angående hur 3DX används, samt även vilka begränsningar
programmet har, användes deras egna läroplattform, Eduspace (3DEXPERIENCE
u. å.(a)). Givet att plattformen är bred och innefattar många olika industrier och
områden genomfördes inte alla moduler, utan endast de som ansågs relevanta för att
lösa projektet. Inledningsvis genomgicks läromodulen Explore the Assembly Robot
Programmer Role, vilket innefattar grundläggande kunskaper om hur robotar han-
teras och programmeras i plattformen. Valet av modulen grundades i att den rekom-
menderades av examinatorn och handledaren Henrik Kihlman. Ytterligare moduler
från läroplattformen samt utomstående läromedel användes under projektets gång
då problem uppstod. Valet av 3DX egna läroplattform som den primära källan av
information grundades i att läroplattformen är interaktiv, att den inte kräver några
förkunskaper samt att det upplevdes legitimt då den har samma skapare som 3DX.

3.2 Tillverkning av Verktyg
Designen av den tänkta bilkarossen samt utformningen av den fysiska arbetssta-
tionen ställde krav på de verktyg som skulle användas. Verktygen var tvungna att
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specialdesignas för dess specifika uppgift och vid behov skrevs de ut med hjälp av
3D-printer. I vissa fall behövdes även bildelarna omdesignas för att möjliggöra en
bra montering. Exempelvis för att kunna lyfta en bildel med en sugpropp behöv-
des en plan yta där sugproppen kunde fästa. Detta kommunicerades till disciplinen
Karossverkstaden och ett gemensamt beslut kring hur designen av bildelen och verk-
tyget togs.

För att kunna utföra monteringen behövde verktyg tillverkas både till fabriken och
den digitala tvillingen i 3DX. Inledningsvis behövdes en CAD-modell av verktyget
designas, detta utfördes i 3DX med hjälp av applikationerna CATIA Part Design
och CATIA Assembly Design. Givet att verktyget senare skulle användas i verklig-
heten var korrekta nominella mått kritiska. De flesta delar designades först i 3DX
för att sedan 3D-printas för att exakta mått skulle behållas. Dock blir verkligheten
aldrig exakt likadan vilket diskuteras senare i rapporten.

Därefter behövdes verktygets lokala koordinater anges samt dess produkttyp definie-
ras. För att definiera dess koordinater såsom TCP samt dess Mount Port användes
funktionen Create Mechanical Port i Robot Simulation i 3DX. Detta var viktigt då
robotarna skulle kunna förstå var verktyget skulle monteras och vid vilken koor-
dinat som verktygets funktion skulle utföras. TCP-koordinaten definierades först
nominellt då verktyget importerades till 3DX utefter CAD-modellen. Sedan mättes
TCP-koordinaten in av Framingstationen och koordinaterna överfördes till 3DX, se
avsnitt 3.4 för mer information om inmätning.

Därefter användes funktionen Generate a Resource i Robot Simulation för att defini-
era verktyget som ett verktyg, vilket gjorde det möjligt för verktyget att hanteras av
robotar i 3DX. Avslutningsvis behövdes en Tool Profile skapas, detta gjordes med
funktionen New Tool Profile i Robot Simulation. Syftet med detta var att installera
verktygets koordinater, såsom TCP för verktyg och Schunk, till robotarna för att
sedan kunna använda dem då robotarna programmeras. I Tool Profile definierades
även verktygets vikt och tyngdpunkt.

Vissa av verktygen, så kallade Grippers, skulle även kunna öppnas och stängas. Till
exempel om en del av bilkarossen skulle greppas behövdes en klo kunna öppnas och
stängas. Dessa två lägen var tvungna att definieras i 3DX. Det gjordes med hjälp
av applikationen Equipment Design (3DEXPERIENCE 2018) där olika rörelser för
verktyget kunde definieras.

På grund av att alla delar skulle popnitas ihop behövdes även detta tas i beakt-
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ning vid design av verktyg. Då en robot skulle utföra popnitningen samtidigt som
en annan robot skulle hålla delarna på plats var det av högsta vikt att verktygen
och robotarna inte var i vägen för varandra. Därför designades grepp-verktygen att
greppa från ett annat håll än det håll som nitpistolen arbetade från.

Tillverkningen av verktyg var en iterativ process där verktygsdelarna 3D-printades
och sedan testades i den digitala tvillingen likt trial and error principen.

3.3 Upprätta den Digitala Fabriken
Som tidigare nämnts är inte fabriken skapad från grunden utan den är byggd uti-
från den före detta skapade digitala layouten. Fabriken designades utifrån två olika
metoder. Den ena metoden grundades i att disciplinen Framingstationen konstrue-
rade fabriken i verkligheten och mätte därefter in koordinaterna så att den digitala
tvillingen kunde justeras utifrån verkligheten. Den andra metoden som användes
var att den digitala tvillingen skapades först och att fabriken sedan utgick ifrån de
givna koordinaterna för att skapa fabriken. Den första metoden ansågs vara reverse
engineering och hölls därför till ett minimum. Dock var denna metod nödvändig
i många sammanhang eftersom den digitala tvillingen var tvungen att vara så lik
verkligheten som möjligt och ha hög noggrannhet vid överföring av robotkod.

Eftersom fabriken främst bestod av Flex links och Boxjoints kunde färdigmodulerade
CAD-filer från utgivaren användas. Leverantören av Boxjoints, Prodtex, har designat
ett plug-in för att kunna underlätta användningen av Boxjoints digitalt. Denna
metod valdes att uteslutas på grund av att inlärningskurvan ansågs vara för hög mot
de relativt små förändringar som behövdes göra med Boxjoints. Istället användes de
redan implementerade CAD-modellerna från den före detta layouten av fabriken
och kopierades och förflyttades. För att förflytta modellerna användes verktygen
Cumulative Snap samt Snap. Fördelen med att använda Cumulative Snap är att
man kan förflytta objekt med tydliga villkor. Men då det inte alltid var självklart
vilka villkor som skulle användas användes även Snap vilket tillåter fler generella
rörelser.

3.4 Inmätning
Den digitala tvillingen av fabriken behöver stämma exakt med verkligheten. Alla
koordinater för alla objekt måste stämma överens med verkligheten så att det blir
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en digital kopia. Själva inmätningen gjordes med hjälp av en speciell utrustning och
utfördes av en annan disciplin i projektet, kallad Framingstationen. Det som fås ut
är koordinater för punkter på överenskomna objekt i robotcellen. Några exempel
på dessa objekt som behövde mätas in var monteringsplattan, vilket är där mon-
teringen av bilkarossen skedde, och olika ytor för bilkomponenter och nitar. Dessa
behövde vara på exakt rätt ställe i den digitala tvillingen för att robotarna sedan
skulle kunna ha hög noggrannhet i verkligheten och därför flyttades dessa objekt till
de inmätta koordinaterna i den digitala tvillingen.

3.5 Simulering
En simulering av processen gjordes i appen Robot simulation i 3DX. Montering av
karossen innefattade att ett flertal delar skulle monteras från ett flertal robotar,
med ett flertal verktyg. För att underlätta processen, tilldelades varje karossdel ett
eget state. Dessa states skapades med hjälp av funktionen New Simulation State.
Dessa states blev skapade i kronologisk ordning. Alltså kunde varje moment av hop-
sättningen följas genom att genomgå varje state. Tillhörande varje state skapades
även ett program till en av robotarna. Programmet skapades med funktionen New
Device Task och modifierades därefter i funktionen Teach. För att underlätta pro-
cessen ytterligare tilldelades vardera karossdel tags, genom att först ge varje del en
tag-group med funktionen New Tag Group och sedan skapa tags med funktionen
New Tag. Detta bidrog delvis till att det blev lättare att injustera rörelserna men
gjorde det även möjligt att använda sig av tag-rörelser. Fördelen med dessa rörelser
är att de följer med objekten då de förflyttas. Alltså kunde karossdelarna fritt flyttas
i den digitala tvillingen efter programmeringen var gjord utan att programmeringen
behövde göras om. Tag-rörelser är även de rörelser som har högst noggrannhet, det
vill säga, MoveL och MoveJ vilka användes då hög noggrannhet var nödvändigt.

3.5.1 Precision

I 3DX utfördes simuleringen nominellt, detta innebar att alla rörelser kunde utföras
exakt. Detsamma gällde inte för verkligheten, då robotarna har en osäkerhet. Trots
att osäkerheten var liten relativt robotens storlek, var felet stort relativt karossen ef-
tersom den bara var ett par decimeter i storlek. För att förhindra att noggrannheten
satte en käpp i hjulet för projektet utfördes därför metoder som delvis minimerade
felet men även metoder som inte var lika beroende av noggrannhet. Exempel på
detta var att instyrningar används. Detta diskuteras vidare i avsnitt 5.3.
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3.6 Verktygsbyte
Eftersom fler verktyg behövdes än vad det fanns robotar var byte av verktyg för vissa
robotar nödvändigt. Samma verktyg behövde även användas av två olika robotar.
Därför behövde verktygsbyte äga rum under monteringen av bilkarossen. Nedan
presenteras några viktiga delar som möjliggjorde verktygsbyte.

3.6.1 Schunk

Eftersom bilkarossen består av ett flertal delar behövde verktygsbyten göras för att
både kunna förflytta och fästa karossdelarna. Då alla verktyg använde sig av pneu-
matik behövde eventuella luftslangar kopplas in till alla verktyg. För att smidigt lösa
detta, användes standardiserade fästningsanordningar skapade av företaget Schunk.
Dessa fästningsanordningar är uppdelade i åtminstone två delar där luften färdas
fritt emellan delarna. På så sätt kunde pneumatiken delas upp så att vardera verktyg
hade en Schunk och robotarna hade en Schunk. Detta ledde till att verktygsbyten
kunde utföras utan att behöva koppla slangarna mellan roboten och verktygen, utan
att endast Schunkarna behövde kopplas, se figur 3.1.

Figur 3.1: Schunkarna före och efter verktygsbyte, egen bild
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3.6.2 Verktygställ

Alla verktyg var olika till form, vilket gjorde det svårt att göra verktygsbyten då varje
verktygs position behövde mätas in. För att lösa detta tillverkades standardiserade
basplattor till varje verktyg. På så sätt kunde varje verktygs fästningsanorning pla-
ceras i samma position relativt basplattan. Detta underlättade sedan kalibreringen
av fabriken då endast en basplatta behövde mätas in.

3.7 Logikprogrammering
Bilkarossens utformning och kravet på en flexibel robotcell, innebar att flertalet
robotar behövde involveras under monteringsmomentet. I vilken ordning, samt hur
dessa robotar skulle utföra sina uppgifter styrdes genom logikprogrammering. I detta
projekt konstruerades logiken i applikationen Robot Simulation i 3DX. Robotars
tasks strukturerades i följd internt för varje robot, samt externt mellan de olika
robotarna. För att kommunicera mellan olika robotar initierades in- och utsignaler
(I/O-signaler). Dessa signaler ansattes till booliska värden (true/false, 1/0). Dessa
signaler ansattes som in- respektive utsignaler till de övriga robotarna. Med dessa
signaler kunde robotarnas sekvensering styras genom att ändra signaler i den interna
sekvenseringen, som därmed skickades till nästa robot som väntar på just denna
signal. Identifiering av var i sekvensen som dessa signaler ska placeras för att uppnå
bästa möjliga effekt görs genom analys och iterativa tester i den digitala miljön.

3.8 Överföring av Kod
Då simuleringen skulle överföras till verkligheten behövdes en översättning göras
med hjälp av applikationen Robot Programming. Robotprogrammet som tagits fram
i Teach översattes då till RAPID-kod som robotarna sedan kunde tolka. Detta gjor-
des för att de fysiska robotarna skulle kunna göra det som simulerats och skapats i
3DX. Översättningen gjordes med hjälp av en inbyggd översättare för RAPID i 3DX.

3.9 Kalibrering
Kalibrering var viktigt då verkligheten aldrig är exakt likadan som den digitala
tvillingen. Kalibrering innebär att små justeringar kan göras på de överförda robot-
programmen för att de ska fungera bättre i verkligheten. Detta gjordes exempelvis
genom att koordinater för tags ändrades någon millimeter då det inmätta workob-
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jectet inte stämde helt överens med verkligheten. Detta diskuteras mer i avsnitt 5.3.

Workobjects behövde mätas in för varje robot. På grund av inmätningen ska dessa
koordinater stämma exakt med verkligheten vilket medför att när simuleringen se-
dan genomförs och programkoden överförs till verkligheten ska alla koordinater för
tags stämma. Dock är verkligheten aldrig som den nominella, digitala, världen och
det kommer alltid att bli ett litet fel trots att koordinaterna är inmätta. Läs mer
om detta i kapitel 5.

TCP mättes in för varje verktyg på liknande sätt av disciplinen Framingstationen.
Koordinaterna för TCP som gavs vid inmätning var i förhållande till robotens egna
TCP, så kallad TCP0, vilken benämns wrist coordinate system i figur 2.2. Dessa
koordinater lades in i en Tool Profile i 3DX för den roboten som verktyget är ämnat
för. I Tool Profile definierades även vikt och masscentrum för varje verktyg.

3.10 Design Review
Då projektet med bilfabriken innefattade tre mindre arbetsgrupper med olika arbets-
uppgifter och ansvarsområden genomfördes regelbundna design reviews med fokus
på att försäkra att de konstruerade komponenterna till karossen var möjliga att
montera, simulera och att de kunde hanteras av de designade verktygen. Vid regel-
bundna design reviews klargjordes det även vilka krav och förväntningar varje grupp
hade på de andra grupperna. Exempel på detta var att designen på vissa karosskom-
ponenter behövde justeras för att ett verktyg skulle kunna hantera komponenten på
ett bra sätt.

3.11 Informationsinsamling
Då projektet har hanterat både komplexa metoder samt överkorsningar mellan både
discipliner och mjukvara, genomfördes en informationsinsamling utöver 3DEXPE-
RIENCE. Exempel på detta var förstudier om de industrirobotar som användes i
den verkliga framingstationen samt hur dessa styrs. Då projektet även strävar efter
att följa etablerade produktionsteorier genomfördes även en informationsinsamling
kring dessa. Denna information utgjorde även en bas för utvärdering av projektet.

För att öka kandidatuppsatsens legitimitet användes endast trovärdiga informa-
tionskällor. Instruktionsmanualer och utbildningsmaterial hade i största möjliga
mån samma upphovsmän som fysiska resurser (robotar) samt mjukvara. Angående
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produktionsteorier granskades dessa, samt matchades mot det aktuella projektet.
Sökord som: assembly, robot, simulation och fogning användes vid informationssök-
ning. Majoriteten av informationsinsamlingen genomfördes genom internet.
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4
Resultat

Då detta projekts huvudsyfte har varit att genomföra en montering av en bilkaross
med hjälp av en digital tvilling är dess resultat svårdefinierat i textform. Projektets
leveranser består till huvuddelen av genomförda simuleringar samt genererad robot-
kod. Den färdiga robot-koden är presenterad i Bilagor, se bilaga A. Simuleringen
redovisas som en video från den digitala tvillingen som länkas nedan. Nedan följer
även andra relevanta resultat som har varit av vikt för projektets genomförande.

4.1 Bilkarossen
Bilkarossen som monteras i framingstationen är en bil nedskalad i skala 1:11. Bil-
komponenterna tillhandahålls av Karossverkstaden och 3D-printas, se figur 4.1

Figur 4.1: CAD-modell av bilkarossen, egen bild

20



Bilkarossen består utav sju komponenter, vilka kan ses i figur 4.1 men också i fi-
gur 4.8 där komponenterna är uppmärka med bokstäver för tydligare redogöra de
ingående delarna.

4.2 Verktyg
Flera olika verktyg tillverkades eftersom de olika delarna i bilkarossen behövde speci-
aldesignade verktyg. Delarna och verktygen designades och utformades tillsammans
med Karossverkstaden. Detta för att anpassa så att karosskomponenterna och verk-
tygen matchade.

Nedan följer förklaringar av varje verktygs funktion och hur de används.
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Stor sug
Då flera delar hade stora plana ytor som behövdes lyftas på ett smidigt sätt valdes en
större rund sugpropp, med diameter 35 mm. Denna hade stark sugkraft vilket gjor-
de att objektet låstes i alla sex frihetsgrader eftersom delarna den lyfte hade låg vikt.

Verktyget hade en specialdesignad, vattenskuren, metallplatta. Denna basplatta var
specialdesignad eftersom sugproppen behövde plats för en pneumatikdosa för att
pneumatiken skulle fungera, se figur 4.2. Men också för att verktygsbyte skulle möj-
liggöras. Basplattan var därför standardiserad och anpassad för att kunna ställas
av på ett verktygsställ. Vidare bestod verktyget av en Schunk och sugproppen med
tillhörande stag, se figur 4.2.

Figur 4.2: Stor sug
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Gripper smal
Vid utvärdering om hur olika delar skulle lyftas blev slutsatsen att den bästa lös-
ningen för sidorna och framdelen var att de skulle greppas med ett klo-liknande
verktyg. Detta verktyg bestod av en basplatta, en Schunk, en grippermodul och två
3D-printade greppare, som ofta kallades Grippers. Dessa Grippers var designade
ihop med Karossverkstaden för att kunna greppa delarna på ett så bra sätt som
möjligt. Detta innebar att bildelarna och verktyget anpassades efter varandra för
att kunna låsa delarna i alla frihetsgrader. Den rörliga dosan kunde endast transla-
tera parallellt med basplattan, i en riktning, se figur 4.3

Figur 4.3: Gripper smal
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Gripper bred
Bakdelen, E, behövdes lyftas på plats av en robot men samtidigt inte vara i vägen
för en annan robot som skulle utföra nitningen som ska äga rum under tiden som
bakdelen hålls på plats. Nitningen skulle göras från ovansidan av bilen vilket gjorde
att verktyget behövdes designas så att det greppade delen från baksidan. Verktyget
designades likt de andra med en standardiserad bottenplatta, Schunk, rörlig dosa
och 3D-printade grippers, se figur 4.4

Figur 4.4: Gripper bred
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Gripper tak
Taket av bilkarossen hade endast olinjära ytor, se figur 4.5, vilket gjorde det svårt
att designa ett verktyg för detta. Ihop med Karossverkstaden togs därför ett beslut
om att taket skulle revideras så att två plana ytor kunde användas för att greppa på.
Därför gjordes två ”fickor” i takbalkarna, se figur 4.5, som verktyget kunde passa
in i för att kunna låsa taket i alla sex frihetsgrader. Verktyget designades utefter
”fickorna” och blev enligt nedan, se figur 4.6.

Figur 4.5: Bilkarossens tak

Figur 4.6: Gripper tak
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Nitpistol
För att kunna fästa fast delarna i varandra beslutades det att de skulle popnitas
ihop. Det fanns ingen nitpistol som kunde användas av robotar vilket gjorde att det
behövde designas. En specialanpassad hållare i metall designades och tillverkades
för att kunna fästa nitpistolen och Schunken på. Det designades också en avtryc-
kare som skulle kunna utföra själv nitningen. Dessa olika delar kopplades till olika
luftportar i robotarna för att allt skulle kunna fungera likt en manuell nitning. Pop-
nitverktyget kan ses i figur 4.7.

Figur 4.7: Nitpistolen

I figur 4.8 syns bilkarossen och de olika delar, namnade A-F, som ingick. De flesta
bildelarna behövde olika verktyg, dock kunde vissa verktyg designas så att samma
verktyg kunde användas till flera delar. I tabell 4.1 listas de olika verktygen och
vilka delar de användes till.

Figur 4.8: Uppdelning av bilkaross

Komponenterna är de följande.
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A. Front
B. Bottenplatta
C. Bakre upphängning
D. Bakdel
E. Sida höger och vänster
F. Tak

Tabell 4.1: Tabell över vilka verktyg som användes till vilka delar

Verktyg Användning
Stor sug B, C
Gripper smal A, E
Gripper bred D
Gripper tak F
Nitpistol A, B, C, D, E, F

4.3 Den Digitala Fabriken
Den slutgiltiga fabriken visas i figur 4.9, och även inzoomad i figur 4.10. Fabriken
innehåller fyra industrirobotar där varje robot deltar i monteringen av bilkarossen.
Fabriken innefattar även två verktygställ, två ytor för bilkomponenter och en monte-
ringsyta. Alla delar är markerade i figur 4.9 och förklarade i tabell 4.2. Utformningen
av fabriken skapades utifrån dels sedan tidigare definierade avgränsningar, bilens ut-
formning samt i samråd med de andra disciplinerna, främst Framingstationen. Verk-
tygsställens, monteringsytans och andra ytors position baserades på inmätningsdata
tillhandahållen av framingstationsgruppen, se avsnitt 3.4.
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Figur 4.9: Den digitala fabriken
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Figur 4.10: Den digitala fabriken med inzoomning på ytor för bilkomponenter och
monteringsyta

Tabell 4.2: Tabell över de olika delarna i fabriken

Del Förkortning i figur 4.9
Industrirobot IRB4600 R2
Industrirobot IRB1600 R3
Industrirobot IRB1400 höger R4
Industrirobot IRB1400 vänster R5
Verktygställ för R2 V1
Verktygställ för R4 V2
Monteringsyta M
Yta för bilkomponenter samt verktygställ för R5 K1
Yta för bilkomponenter K2
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4.3.1 Framingstationen

Där monteringen i robotcellen sker kallas för framingstationen. Det finns en annan
disciplin i projektet som har ansvar för just denna del och hur den ska designas,
samt vilka funktioner den skall innehålla. Dock måste alla förändringar som görs i
verkligheten också göras i den digitala tvillingen. Efter diskussion med disciplinen
Framingstationen för att möjliggöra bådas intressen bestämdes utseendet att vara
det som syns i figur 4.10.

4.3.2 Verktygställ

Verktygställen utformades från de designade verktygen och konstruerades i CATIA
för att sedan bli 3D-printade. Verktygställen utformades enligt ett modulsystem
där de kunde monteras bredvid varandra och därmed minska behovet av flerta-
let noggranna inmätningar. Verktygställen hade även instyrningar och fixturering
som låste verktygen i samtliga frihetsgrader för att uppnå pålitliga verktygsbyten.
Verktygställens positioner bestämdes genom avvägningar mellan korta distanser till
bilkomponeterna samt risken att inte vara i vägen för övriga robotars rörelser.

4.4 Monteringen
Montering och ihopfogning av minikarossen sker i tio principiella steg. Förutom
förflyttning och placering av komponenter innefattar processen ompositionering av
bilkarossen samt nitningar. Nitningarna sammanfattas här med det slutgiltiga steg
10. Se figur 4.11.
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Figur 4.11: Översikt över monteringsprocessen

Nödvändigt förtydligande är att nitning skedde mellan samtliga placeringar av kom-
ponenter i den verkliga simuleringen.
För att möjliggöra nitning av samtliga komponenter genomfördes två rotationer av
bilkarossen under monteringen (steg 4 och steg 7).

4.4.1 I Simulering

Simulering av monteringsprocessen utformades genom sekvensering genom I/O-
signaler. Varje robot har en specifik signal som är sammankopplad med de andra
robotarna. Dessa signaler används sedan för att kommunicera mellan robotarna.
Mer detaljerat används dessa signaler för att signalera att en robot är klar med
sitt uppdrag, och ger klartecken till nästa robot att påbörja sitt. Se figur 4.12 för
visualisering av hur signalerna är sammankopplade mellan robotarna.
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Figur 4.12: Översikt över I/O-signaler i den digitala simuleringen

I/O-signalerna och sekvenseringen implementerades på de enskilda robotprogram-
men för varje enskild task för varje monterings- och nitningssteg.

Simulering av monteringen i 3DX resulterade i en initial monteringstid på 263 se-
kunder.

4.4.2 I den Fysiska Fabriken

Robotkod transformerades från 3DX till RAPID-kod, som kan läsas av robotarna
i robotcellen, med hjälp av funktionen Robot Programming. Dessa robotprogram
överfördes sedan till robotarna via USB för att kunna testas. Vid testning av pro-
grammen upptäcktes ofta fel som behövde justeras. Det kunde till exempel vara att
koordinaterna för en tag inte var exakt samma i verkligheten som i den digitala tvil-
lingen. Då behövdes tagen ändras någon millimeter genom handpåläggning, alltså
manuellt gå in och ändra koordinaten på tagen. Detta diskuteras i avsnitt 5.3.
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5
Diskussion

I detta kapitel diskuteras projektet som helhet med avseende på det uppnådda
resultat. Kapitlet innefattar även diskussion om metoden, utmaningar och fortsatta
möjligheter inom området.

5.1 Iterationer av Monteringen
Under projektets gång har planeringen av monteringen förändrats. Detta då problem
framkommit då simuleringen börjat utföras. Exempel på problem som uppkommit
är att robotarna inte når verktygställ, robotarna krockar in i varandra vid nitning,
med mera. Dessa problem ledde till att monteringsprocessen har förändrats drastisk.
Detta är relevant då tidsplanering och eventuella färdigplacerade tags inte längre kan
tillämpas. Därmed fick begränsningar till fabriksdetaljer och koreografi införas för
att färdigställa projektet. Dessa problem kunde ha undvikits om det funnits mer
kunskap tidigare om hur de olika karossdelarna såg ut. Robotarnas räckvidd till oli-
ka punkter i PSL-labbet kunde undersökas i början av projektet tillsammans med
Framingsstationsgruppen för att få kunskap om robotarnas rörelsefrihet.

Trots att monteringen är genomförbar finns förbättringsområden. Ett av dessa om-
råden hade varit att införa ett system som gör det möjligt för tillverkning av flera
karosser automatiskt. Till exempel genom att implementera transportband, då nu-
varande fabrik kräver manuell omladdning av karossdelar. Ytterligare skulle fler
monteringsprocesser kunna undersökas för att minimera monterinstiden.

5.2 Utmaningar med Montering
En av de största utmaningarna med detta projekt har varit storleken på bilkarossen
och robotarna. En relativ liten bilkaross som skulle monteras med stora robotar
gjorde att problem uppstod. Vissa delar, exempelvis sidorna, behövde hållas av ena
roboten samtidigt som en annan robot nitar fast dem på underdelen. Gruppen märk-
te tidigt att robotarna krockade när nitningen skulle utföras, detta för att arbetsytor
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var små för de stora robotarna att arbeta på. Därför utvärderades detta och verktyg
designades om för att undvika kollision.

Storleken på bilkarossdelar och robotar resulterade i utmaningar relaterade till tole-
ranser. De små arbetsytorna ledde till att den nominella, digitala, simuleringen inte
var möjlig i den fysiska fabriken. Nitpistolen kunde exempelvis inte hitta rätt för
att plocka upp popnitar. Detta löstes med en instyrning som konstruerades som ett
tratt på nitpistolen för att hjälpa nitpistolen att kunna plocka nitarna trots avvi-
kelser i tags.

Vissa karosskomponenters komplicerade utformning har gjort det svårt att designa
tillhörande verktyg. Exempelvis var det svårt att designa ett verktyg som låste bil-
sidan i alla frihetsgrader på grund av dess böjda form. Därför genomfördes i samråd
med Karossverkstaden ändringar i sidodelarna. Detta gjordes även i framdelen och
taket vilket underlättade designen av verktyg och monteringen avsevärt.

En annan utmaning var gruppens begränsade tillgång till olika Grippermoduler. De
moduler som fanns tillgängliga i PSL-labbet kunde inte öppnas tillräckligt för att
kunna plocka upp sidan på önskvärt sätt. De tillgängliga grippermodulerna kunde
öppna sig maximalt 13mm och behovet för komponenten var 15mm. Istället änd-
rades angreppsvinkeln så att roboten tog en annan väg och angrep sidan nedifrån.
Trots detta var marginalen vid upplockning av sidodelen liten, cirka 1mm.

Under simuleringen märktes det att robot R5 inte nådde verktygen Gripper smal
och Gripper tak i verktygställ V2, se avsnitt 4.3. Detta löstes genom att flytta på
verktygsställsmodulerna som hörde till verktygen Gripper smal och Gripper tak när-
mare robot R5.

5.3 Noggrannhet
För att montering av en bilkaross ska fungera behövs hög noggrannhet hos både ro-
botar och digital tvilling. Koordinater mäts i verkligheten av Framingstationen och
läggs sedan in i den digitala tvillingen i 3DX. Alla inmätta värden från verkligheten
måste vara exakta så att den digitala tvillingen blir en exakt kopia av verkligheten.
Trots inmätningen blir verkligheten aldrig exakt som den nominella världen. Det
blir alltid ett litet fel i inmätningen vilket kan bero på en mängd olika faktorer.
Exempelvis kan stora avstånd mellan workobject och tags medföra avvikelser.
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Robotar har två olika noggrannhetsmått. De behöver ha både hög absolutnoggrann-
het och hög repeternoggrannhet. Repeternoggrannheten hos en robot är hög, ungefär
50µm, vilket innebär att om en robot åker till samma punkt två gånger kommer felet
vara så litet att det inte är nämnvärt i denna tillämpning. Dock när man arbetar
med tags i en digital tvilling som sedan överförs till verkligheten har robotar inte
tillräckligt hög absolutnoggrannhet. Tester visade på att det kan skilja upp till 5mm
mellan en tag i den digitala tvillingen och verkligheten. Detta är en stor felkälla för
resultatet. När en bilkaross i denna storlek ska monteras blir en felmarginal på 5mm
alldeles för stor.

För att undvika detta problem skulle tags kunna skapas i verkligheten med hjälp
av online programmering och sedan föras över till den digitala tvillingen istället för
tvärtom, vilket har varit arbetssättet i detta projekt. Detta skulle dock innebära
reverse engineering men för att uppnå ett bra resultat skulle detta godtas. Ett an-
nat alternativ är att skapa fasningar i bilkarossens olika delar så roboten styrs in i
rätt position. Dessa fasningar skulle behöva vara minst 2.5mm breda och djupa för
att roboten med säkerhet skulle styras in, vilket inte är möjligt med den storleken
som är på bilkarossen. Ett tredje alternativ är att använda sig av sensorer som talar
om för roboten om den är på rätt position. Detta alternativ är dock inte möjligt
då tillräcklig kunskap ej fanns om sensorer och PLC för denna applicering och på
grund av tidsbrist fanns ingen tid för inlärning och användning av detta.

5.4 Kalibrering
Projektet har under flertalet tillfällen stött på utmaningar med kalibrering mellan
den fysiska miljön och den nominella miljön. Utmaningar har uppstått vid posi-
tionering av robotars TCP, workobjects och verktygställ. Betydande avvikelser har
uppstått vid exekvering av kod i den fysiska cellen i jämförelse med de nominella
simuleringarna i 3DX. Detta har krävt en lösning då en viss tolerans måste uppnås
för att monteringen ska kunna genomföras.

Dessa problem kan dels bero på det faktum att delar av den fysiska robotcellen,
inklusive dess robotar redan var definierade och fasta. Den digitala tvillingen har
därför till viss del behövts skapas utifrån den fysiska cellen, och inte att den fysiska
cellen har skapats utifrån den nominella modellen. Detta har gett upphov till viss
grad av reverse engineering, vilket man vill undvika till största möjliga grad. Exem-
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pel på problem som kan uppstå kan vara det faktum att en stålbalk inte är perfekt
rak i verkligheten, men den nominella modellen har en perfekt geometri. Slutsatsen
kring detta är att i största möjliga mån skapa verklighet utifrån det nominella, och
inte tvärtom.

5.5 Konfigurering
Robotrörelsernas konfigurering är ett bra verktyg för att effektivisera fabriken. Under
det här projektet har det inte utnyttjats fullkomligt då det möjligtvis finns effek-
tivare lösningar. Projektet har endast utnyttjat konfigureringen för att minimera
rotationer i mål om att inte dra sönder verktygens och robotarnas slangar. Konfigu-
rationen har även modifierats i sammanhang där vissa rörelser i vissa konfigureringar
kolliderar med omgivningen. Dessa konfigureringar har då ändrats manuellt till dess
att kollision inte uppstår. Vid framtida projekt, för att minimera monteringstid,
skulle optimering av konfigureringar kunna utnyttjas.

5.6 Abstraktionsgrad
Stor utmaning med projektet har varit översättningen mellan olika program och
därmed olika abstraktionsgrader. Konstruktionen av den digitala tvillingen och si-
muleringen i 3DX har tillämpat ett processorienterat programmeringsspråk där tasks
har skapats och beskrivits i en 3D-miljö. Detta ger en bra översikt över processens
olika rörelser och aktiviteter, vilket skapar goda förutsättningar för validering av
procedurer. Svårigheten med det processorienterade programmeringsspråket är den
nödvändiga översättningen till det robotorienterade programmeringsspråket. Detta
måste ske för att roboten ska kunna genomföra de uppdrag som är skapade i 3DX.
För att detta ska fungera bra så bygger det på att 3DX inbyggda översättare för
RAPID-kod fungerar bra. Problem kan även uppstå vid sammanlänkning med robot-
cellens PLC-system. Detta projekt har inte fullt ut undersökt och utvärderat dessa
funktioner och kan därmed inte dra några specifika slutsatser om dessa utmaningar.

5.7 Arbeta med Olika Discipliner
En unik aspekt med kandidatarbetet är att flera olika discipliner arbetar för att
lösa en gemensam uppgift. Med detta tillkommer fördelar men även svårigheter.
En tydlig fördel är att varje disciplin kan specialisera sig på sitt område, då de inte
behöver lära sig allt material från de andra disciplinerna. En nackdel med detta är att
kommunikationen mellan disciplinerna blir en nödvändighet. Eftersom disciplinerna
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är beroende av varandra begränsar man lätt varandra. Till exempel är verktygen
utformade beroende på bildelarna och bildelarna är utformade beroende på vilka
begränsningar verktygen och robotarna har. Det är dock svårt att testa robotarnas
begränsningar då simuleringen inte går att utforma utan bildelar och verktyg. Även
det här upplevs som ett problem som främst uppkom på grund av otillräckliga
kunskaper i början av projektet, vilket ledde till att det var svårt att ta beslut som
tog projektet framåt. Hade ett liknande projekt genomförts av samma discipliner
igen hade dessa problem troligtvis inte upplevts lika allvarliga.

5.8 Concurrent Engineering i 3DEXPERIENCE
En av de uttryckta fördelarna med 3DX är dess möjligheter till concurrent enginee-
ring. I teorin är detta en självklar fördel då simulering eller omformation av fabriken
kan utföras av olika parter samtidigt. I praktiken upplevdes inte detta möjligt inom
den aktuella disciplinen. Problemet uppstår vid sparandet av fabriken, då endast den
ena parten kunde spara medan resterande arbete förblev osparat. För att motverka
detta problem har 3DX infört en funktion där man kan låsa specifika områden av
fabriken. Låsta områden kan endast redigeras och sparas av användaren som låste
dem. Trots detta upplevdes det svårt att arbeta samtidigt i fabriken, detta då pro-
jektet är integrerat. Alltså blir de andra användarna väldigt limiterade ifall specifika
områden av fabriken är låsta.

Denna aspekt anses dock endast förekomma för okunniga användare, detta då platt-
formens begränsningar inte är kända. På så vis blir det svårt att planera arbetet på
ett sätt där flera användare kan arbeta samtidigt. För att undvika liknande svårighe-
ter i framtida kandidatarbeten eller liknande skulle antingen arbetet vara utformat
på ett vis där det finns tydligare möjligheter för uppdelning av uppgifter eller skulle
handledare i förhand behöva dela upp arbetet. Det faktum att datastrukturen re-
dan var skapad av tidigare arbeten bidrog också till svårigheterna till concurrent
engineering. En genomtänkt och välarbetad datastruktur kan sänka tröskeln för
implementering av concurrent engineering.

5.9 Stabilitetsproblem 3DEXPERIENCE
Ett problem som uppkom under projektets gång var det faktum att 3DX plötsligt
frös och slutade fungera vid simulering, ibland så ofta som var tjugonde minut.
Problemet ökade simuleringstiden vilket påverkade tidsplaneringen. Det fanns inte
heller något mönster i varför programmet slutade fungera så det gick inte att undvika
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problemet. Lösningsåtgärder försökte följas för att lösa problemet, men fungerade
inte i detta fall. Problemet uppkom då tyngre simuleringar började köras, vilket var
då endast fyra veckor återstod av projektet. Därför ansågs prioriteringen att fixa
problemet låg. Vid framtida användningar av 3DX under en längre utsträckning bör
problemet tas itu med i ett tidigt skede.
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6
Slutsats

Projektet har utifrån det definierade syftet uppnått sitt mål genom att ha lyckats
konstruera en digital tvilling av en framingstation. Den digitala tvillingen har sedan
använts på ett lyckat sätt i den nominella, digitala miljön för att generera simu-
leringar av monteringen av en bil. Den genererade simuleringen har sedan kunnat
användas för att optimera, validera och utvärdera monteringsprocessen i den digitala
miljön. Dessa utvärderingar har hanterat både bilkarossens design, robotstationens
utformning samt de genererade robotrörelserna.

Den digitala tvillingens roll i det större tvärdisciplinära projektet kan samman-
fattas som en central roll. Den digitala tvillingen ska hantera de av Karossverksta-
den designade bilkomponenterna och genom simulering generera förutsättningar och
robot-kod för slutgiltig montering i den fysiska stationen.

Användning av den digitala tvillingen, och plattformen 3DEXPERIENCE, har gett
möjligheten för de tre olika disciplinerna att jobba parallellt med olika förbättring-
ar, utan att projektet har tvingats till att stanna upp. Då den digitala tvillingen
har varit sammankopplad med bilkarossens CAD-modeller har små justeringar och
ändringar kunnat hanteras på ett smidigt och enkelt sätt. De främsta utmaningarna
i projektet har innefattat överföringen från den nominella, digitala fabriken till den
verkliga fabriken. Svårigheter med att skapa en nominell värld baserat på inmät-
ningar från en verklig värld resulterade i sämre precision och olinjäriteter. Slutsatser
som dragits kring detta är det faktum att den fysiska monteringsstationen baseras
på den nominella stationen istället för tvärtom.

Slutligen kan det sägas att projektet har skapad de grundläggande förutsättning-
ar för montering av bilkarossen. Det finns gott om möjlighet för optimering och
förbättring inom flera delar av projektet. Både inom tidseffektivitet, säkerhet samt
tillförlitlighet.
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0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭƙˮǁǁƜʧʪʦƚʪʨʧƗƜʧʪʭƚʭʣʩƗʧʧʦƚʭʦʮǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʣʣʣʨʩʬƗƜʣƚʣʣʦʦʫʭƗʣƚʮʮʮʮʮʮǂƗ

ǁʦƗƜʦƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʩƙˮǁǁʦʮʦƚʧʪʧƗʬʪʩƚʦʭʣƗʧʭʦƚʭʪʭǂƗǁʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʨƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬǂƗ

ǁʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʪƙˮǁǁʦʮʦƚʧʪʧƗʬʪʩƚʦʭʣƗʧʧʫƚʣʭʨǂƗǁʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʨƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬǂƗ

ǁʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ Øʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ƙˮǁ425%ƗǁǁƜʣƚʣʫʧƗʣƚʣʣʬƗʪʭƚʪʣʣǂƗ

ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʣʣʣʣʣʩƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʣʣʣʣʣʬǂǂƗǁʦƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʬƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ Øʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇƙˮǁ425%ƗǁǁƜʨʨƚʭʫʬƗƜʦʧʪƚʫʭʨƗʧʬʧƚʣʨʧǂƗ
ǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʮʦʩʩʫƗƜʣƚʦʨʣʪʦʭƗƜʣƚʣʣʣʩʣʪǂǂƗǁʦƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʦʣƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ×ÏÂÊÄÁÔÁ &ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƙˮǁ&!,3%Ɨ425%ƗʏʏƗǁǁʫʧʬƚʫʮʧƗʦʩʣʩƚʬʩʣƗƜʨʮƚʣʪʫǂƗ
ǁʣƚʬʣʫʮʭʣƗʣƚʣʣʣʪʭʧƗƜʣƚʣʣʦʣʬʩƗʣƚʬʣʬʧʨʧǂǂƗǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂǂƘ

0%23 ×ÏÂÊÄÁÔÁ ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƙˮǁ&!,3%Ɨ425%ƗʏʏƗǁǁʦʧʩƚʭʣʣƗʦʮʣʣƚʪʬʣƗƜʨʩƚʬʫʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂǂƘ

02/# &ÌÙÔÔÁ"ÁÃË5ÎÄÅÒ0ÌÁÔÔÁƽƾ
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        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʦƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʧƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        2ÅÓÅÔ $/ʦʣʍʪƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʦʫʪƚʩʦʨƗʣƚʫʮʦƗʨʪƚʬʭʫƗƜʣƚʧʬʩƗʪʨƚʩʭʭƗʮʣƚʭʧʨǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʦʫʪƚʪʧʫƗƜʫƚʩʬʪƗʩƚʦʧʬƗƜʣƚʧʧʦƗʮʧƚʨʦʩƗʮʣƚʬʫʩǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʬʮƚʣʪʪƗƜʫƚʩʬʪƗʩƚʦʧʬƗƜʣƚʧʧʦƗʮʧƚʨʦʩƗʮʣƚʬʫʩǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʨƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʩƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        'ÒÁÂ ƚʨʫƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʪƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʫƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        2ÅÌÅÁÓÅ ƚʨʦƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʨƚʮʧʨƗʧʧƚʨʮʦƗƜʦʭƚʣʪʬƗƜʣƚʣʮʫƗʭʪƚʪʧʬƗʦʣʭƚʮʣʮǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʦƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ

%.$02/#

02/# &ÌÙÔÔÁ"ÏÔÔÅÎ0ÌÁÔÔÁƽƾ
        4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈ ƚʧƘ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʭʮƚʣʩʫƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʮʣƚʣʣʣƗʦʣʪƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʨʧƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʨʨƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        'ÒÁÂ ƚʨʭƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʫƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʭƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        2ÅÌÅÁÓÅ ƚʨʧƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʩƚʦʨʧƗʦʬƚʦʨʣƗƜʦʧƚʬʫʩƗƜʣƚʣʮʫƗʭʪƚʩʮʪƗʦʣʮƚʦʦʭǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ
        0ÕÌÓÅ$/ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ2ʧÔÏ2ʨʍ/54Ƙ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʧʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÔÅÓÔʩʫʣʣƘ

%.$02/#

02/# 2ÏÔÅÒÁ"ÉÌƽƾ
        4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈ ƚʩƘ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʩƚʦʣʧƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʮʣƚʣʣʣƗʦʣʪƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʭƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        'ÒÁÂ ƚʩʦƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʬƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʪƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ



Page 3 of 3

        2ÅÌÅÁÓÅ ƚʨʩƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʩƚʮʪʬƗʨƚʬʦʨƗʧʦƚʫʭʨƗƜʣƚʣʣʪƗʫʩƚʩʭʨƗƜʬʣƚʣʫʨǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        0ÕÌÓÅ$/ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ2ʧÔÏ2ʩʍ/54Ƙ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ

%.$02/#

02/# 2ÏÔÅÒÁ4ÉÌÌÂÁËÁ"ÉÌƽƾ
        7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʪÔÏ2ʧʍ).ˮ425%Ƙ
        4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈ ƚʩƘ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʩƚʦʣʧƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʮʣƚʣʣʣƗʦʣʪƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʪƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        'ÒÁÂ ƚʩʧƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        -ÏÖÅ, 4ÁÇʭƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        2ÅÌÅÁÓÅ ƚʨʪƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʮʩƚʮʪʬƗʨƚʬʦʨƗʧʦƚʫʭʨƗƜʣƚʣʣʪƗʫʩƚʩʭʨƗƜʬʣƚʣʫʨǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÔÏÒ3ÕÇʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
        0ÕÌÓÅ$/ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ2ʧÔÏ2ʪʍ/54Ƙ
        -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʦʣʣƗÆÉÎÅƗØʫʣʣ3ÃÈÕÎË4#0ʌ7/ÂÊƙˮ&ÉØÔÕÒÅʍ7ÏÒË/ÂÊÅÃÔƘ
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˧˧˧
6%23)/.ƙʦ
,!.'5!'%ƙ%.',)3(
˧˧˧
-/$5,% 2ÏÂÏÔ2ʨ

0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʨƙˮǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗƜʦʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧƙˮǁǁƜʪʫʦƚʩʫʨƗƜʨʬʬƚʧʮʬƗʦʫƚʧʧʭǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʦƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨƙˮǁǁƜʪʨʬƚʫʩʦƗƜʨʬʬƚʧʬʨƗʦʫƚʧʣʪǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʦƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪƙˮǁǁƜʪʦʨƚʨʫʧƗƜʨʬʬƚʧʩʭƗʦʫƚʦʬʮǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʦƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩƙˮǁǁƜʦʪʪƚʫʬʬƗʧʮʫƚʣʦʮƗʦʮʦƚʣʨʪǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʦƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫƙˮǁǁƜʩʩʭƚʬʣʪƗƜʦʩʧƚʪʩʮƗʩʪʭƚʭʣʦǂƗǁʣƚʩʪʦʫʣʣƗʣƚʪʩʨʬʧʫƗʣƚʩʪʧʪʦʦƗʣƚʪʩʨʬʩʦǂƗ
ǁƜʦƗʦƗƜʨƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʩƙˮǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʩƚʩʮʦƗʣƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦƙˮǁǁƜʪʫʩƚʭʨʦƗƜʧʬʫƚʩʪʬƗʦʮƚʪʫʦǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬƙˮǁǁƜʪʩʦƚʨʦʣƗƜʧʬʫƚʩʨʩƗʦʮƚʪʩʨǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭƙˮǁǁƜʪʦʦƚʮʨʧƗƜʧʬʫƚʩʣʫƗʦʮƚʪʦʬǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʩƙˮǁǁƜʪʬƚʧʫʫƗƜʮʮƚʣʭʦƗʭʬƚʮʮʧǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʪƙˮǁǁƜʪʬƚʨʦʩƗƜʮʮƚʧʣʣƗʨʮƚʨʮʣǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮƙˮǁǁƜʪʦʦƚʮʨʨƗƜʧʬʫƚʩʣʫƗʦʮƚʪʦʬǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʣƙˮǁǁƜʪʩʦƚʨʦʦƗƜʧʬʫƚʩʨʩƗʦʮƚʪʩʦǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʫƙˮǁǁƜʪʬƚʨʦʧƗƜʪʨƚʣʭʣƗʭʬƚʭʬʪǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʬƙˮǁǁƜʪʬƚʨʫʣƗƜʪʨƚʧʣʦƗʨʮƚʧʬʪǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʪƙˮǁǁƜʨʬƚʬʨʧƗʫʮƚʫʮʨƗʦʩƚʣʣʬƗƜʦʦʫƚʩʣʬƗʬƚʪʣʦƗʫʪƚʩʧʪǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʭƙˮǁǁƜʧʣƚʧʫʮƗƜʦʣʨƚʪʪʫƗʭʦƚʧʦʨǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʮƙˮǁǁƜʧʣƚʨʦʫƗƜʦʣʨƚʫʭʦƗʨʧƚʫʦʮǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʣƙˮǁǁƜʧʣƚʨʧʨƗƜʩʭƚʪʪʭƗʭʦƚʣʬʬǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʦƙˮǁǁƜʧʣƚʨʬʣƗƜʩʭƚʫʭʦƗʨʧƚʩʬʮǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʦƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʪƙˮǁǁƜʧʮʪƚʪʬʮƗƜʪʦƚʧʪʮƗʦʦʪƚʮʣʪǂƗǁʣƚʣʣʦʣʭʩƗƜʣƚʣʣʣʪʣʣƗʣƚʮʮʮʮʮʭƗƜʣƚʣʣʦʧʫʬǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʬƙˮǁǁƜʧʮʪƚʨʩʧƗƜʪʦƚʨʮʬƗʪʬƚʩʩʭǂƗǁʣƚʣʣʣʩʮʣƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʦʧʪʦǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
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0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʫƙˮǁǁƜʧʮʪƚʨʬʮƗƜʪʦƚʩʮʧƗʧʨƚʭʨʪǂƗǁʣƚʣʣʦʣʭʩƗƜʣƚʣʣʣʪʣʣƗʣƚʮʮʮʮʮʭƗƜʣƚʣʣʦʧʫʬǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʬƙˮǁǁƜʧʮʪƚʦʬʣƗƜʦʣʦƚʧʫʫƗʦʦʩƚʭʪʣǂƗǁʣƚʣʣʣʭʩʫƗʣƚʣʣʣʩʮʬƗƜʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʦʧʩʩǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʮƙˮǁǁƜʧʮʪƚʧʭʮƗƜʦʣʦƚʨʭʬƗʫʦƚʧʫʫǂƗǁʣƚʣʣʣʩʮʣƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʦʧʪʦǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʭƙˮǁǁƜʧʮʪƚʨʧʩƗƜʦʣʦƚʩʮʧƗʧʨƚʮʫʣǂƗǁʣƚʣʣʣʭʩʫƗʣƚʣʣʣʩʮʬƗƜʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʦʧʩʩǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʪƙˮǁǁƜʧʩʫƚʩʫʮƗʧʫƚʨʫʨƗʬƚʣʣʩǂƗǁʣƚʬʣʬʮʮʦƗʣƚʬʣʫʧʧʦƗʣƚʣʣʣʫʮʬƗʣƚʣʣʣʣʣʩǂƗǁƜʦƗƜʦƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʣƙˮǁǁƜʧʩʫƚʩʩʭƗʪƚʦʭʩƗʬƚʣʫʩǂƗǁʣƚʬʣʪʫʫʩƗʣƚʬʣʭʪʨʩƗʣƚʣʣʨʧʮʫƗƜʣƚʣʣʧʫʣʪǂƗǁƜʦƗƜʦƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʪƙˮǁǁƜʦʪʣƚʮʫʪƗʧʨƚʬʬʪƗʫƚʮʣʭǂƗǁʣƚʬʣʬʮʮʦƗʣƚʬʣʫʧʧʦƗʣƚʣʣʣʫʮʬƗʣƚʣʣʣʣʣʩǂƗǁƜʦƗƜʦƗƜʩƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʩƙˮǁǁƜʦʪʣƚʮʩʫƗʩƚʨʮʦƗʫƚʮʫʦǂƗǁʣƚʬʣʬʮʮʦƗʣƚʬʣʫʧʧʦƗʣƚʣʣʣʫʮʬƗʣƚʣʣʣʣʣʩǂƗǁƜʦƗƜʦƗƜʩƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʬƙˮǁǁƜʦʮʪƚʮʫʪƗʧʨƚʫʩʩƗʫƚʮʪʨǂƗǁʣƚʬʣʬʮʮʦƗʣƚʬʣʫʧʧʦƗʣƚʣʣʣʫʮʬƗʣƚʣʣʣʣʣʩǂƗǁƜʦƗƜʦƗƜʩƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʫƙˮǁǁƜʦʮʪƚʮʩʫƗʩƚʨʪʣƗʬƚʣʣʪǂƗǁʣƚʬʣʬʮʮʦƗʣƚʬʣʫʧʧʦƗʣƚʣʣʣʫʮʬƗʣƚʣʣʣʣʣʩǂƗǁƜʦƗƜʦƗƜʩƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʦƙˮǁǁƜʪʫʩƚʩʧʦƗƜʨʧʫƚʩʪʫƗʦʮƚʫʭʫǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʧƙˮǁǁƜʪʩʧƚʦʬʬƗƜʨʧʫƚʩʨʪƗʦʮƚʫʫʬǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʨƙˮǁǁƜʪʦʦƚʭʭʨƗƜʨʧʫƚʩʣʫƗʦʮƚʫʩʧǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʩƙˮǁǁƜʪʫʩƚʦʮʭƗƜʨʫʧƚʧʧʭƗʧʦʧƚʫʣʭǂƗǁʣƚʩʪʦʫʨʮƗʣƚʪʩʨʬʦʩƗʣƚʩʪʧʫʧʦƗʣƚʪʩʨʫʧʭǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭʣƙˮǁǁƜʭƚʪʫʫƗƜʦʩƚʪʭʮƗʬʭƚʨʮʩǂƗǁʣƚʧʦʩʮʮʪƗʣƚʣʮʦʩʩʬƗƜʣƚʮʫʪʪʧʪƗʣƚʦʦʩʬʮʣǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬʮƙˮǁǁƜʦʧƚʫʪʭƗƜʦʬƚʧʮʬƗʫʮƚʧʪʣǂƗǁʣƚʧʦʩʮʮʪƗʣƚʣʮʦʩʩʬƗƜʣƚʮʫʪʪʧʪƗʣƚʦʦʩʬʮʣǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʫƙˮǁǁƜʧʪʬƚʭʧʬƗʦʪʩƚʫʩʭƗʧʦʮƚʫʩʧǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʦƗƜʣƚʬʣʬʮʮʧƗƜʣƚʬʣʫʧʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʭƙˮǁǁƜʧʪʬƚʭʩʩƗʦʬʦƚʮʪʪƗʧʦʮƚʫʣʨǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʦƗƜʣƚʬʣʬʮʮʧƗƜʣƚʬʣʫʧʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʣƙˮǁǁƜʨʣʧƚʭʧʭƗʦʪʪƚʣʬʦƗʧʦʮƚʫʭʫǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʦƗƜʣƚʬʣʬʮʮʧƗƜʣƚʬʣʫʧʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʦƙˮǁǁƜʨʣʧƚʭʩʩƗʦʬʦƚʭʩʩƗʧʦʮƚʫʩʭǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʧƗƜʣƚʣʣʣʣʣʦƗƜʣƚʬʣʬʮʮʧƗƜʣƚʬʣʫʧʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʨƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫʩƙˮǁǁƜʧʩʫƚʧʫʮƗƜʦʬʪƚʦʨʪƗʬƚʪʣʧǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʮƗʣƚʣʣʣʣʦʣƗƜʣƚʬʣʬʮʮʦƗƜʣƚʬʣʫʧʧʦǂƗ
ǁƜʦƗʦƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫʪƙˮǁǁƜʧʩʫƚʧʭʫƗƜʦʪʭƚʣʭʪƗʬƚʩʪʮǂƗǁʣƚʣʣʣʬʣʮƗʣƚʣʣʣʣʦʣƗƜʣƚʬʣʬʮʮʦƗƜʣƚʬʣʫʧʧʦǂƗ
ǁƜʦƗʦƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭʨƙˮǁǁʦƚʩʣʩƗƜʦʩʨƚʮʦʦƗʦʣʣƚʬʧʪǂƗǁʣƚʧʣʩʪʬʪƗƜʣƚʭʭʧʣʣʭƗƜʣƚʩʣʩʦʣʬƗʣƚʦʨʣʣʧʮǂƗ
ǁƜʧƗƜʨƗʪƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭʧƙˮǁǁƜʦʧƚʪʭʨƗƜʦʨʩƚʭʩʭƗʫʮƚʩʪʪǂƗǁʣƚʧʣʩʪʬʪƗƜʣƚʭʭʧʣʣʭƗƜʣƚʩʣʩʦʣʬƗʣƚʦʨʣʣʧʮǂƗ
ǁƜʧƗƜʨƗʪƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭʮƙˮǁǁƜʧʪʭƚʧʪʮƗƜʦʦʮƚʨʧʦƗʬʪƚʩʨʮǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ
ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭʭƙˮǁǁƜʧʪʭƚʧʫʬƗƜʦʦʮƚʨʩʭƗʫʫƚʣʧʫǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ
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ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʦƙˮǁǁƜʭʨƚʪʬʨƗƜʧʩƚʣʮʩƗʦʫʦƚʭʦʬǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʣƙˮǁǁƜʭʨƚʫʨʮƗƜʧʩƚʧʫʪƗʮʩƚʬʦʨǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʨƙˮǁǁƜʭʨƚʩʮʩƗƜʦʧʬƚʭʧʩƗʦʨʨƚʦʬʮǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʧƙˮǁǁƜʭʨƚʪʨʨƗƜʦʧʬƚʮʧʩƗʮʨƚʫʨʩǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʪƙˮǁǁƜʧʪʭƚʨʩʧƗƜʨʨƚʨʦʧƗʬʮƚʪʮʩǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮʩƙˮǁǁƜʧʪʭƚʨʪʫƗƜʨʨƚʨʩʭƗʫʪƚʬʪʧǂƗǁʣƚʣʣʦʧʪʧƗʣƚʮʮʮʮʮʮƗʣƚʣʣʣʩʮʪƗƜʣƚʣʣʣʩʮʩǂƗ

ǁƜʦƗƜʧƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 4ÏÏÌʪƙˮǁ425%ƗǁǁʦʪʧƚʩʬʦƗƜʪʣƚʪʫʪƗʦʣʪƚʬʫʩǂƗǁʣƚʪʨʧʧʣʮƗƜʣƚʪʬʣʨʩʫƗʣƚʩʪʦʭʬʪƗƜʣƚʩʨʧʬʩʪǂǂƗ

ǁʧƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʬƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ
0%23 ×ÏÂÊÄÁÔÁ ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƙˮǁ&!,3%Ɨ425%ƗʏʏƗǁǁʦƚʧʫʣƗƜʮʧʫƚʪʧʣƗƜʩʧƚʦʭʣǂƗ

ǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʦƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂǂƘ
02/# .ÉÔÁ"ÁÃË5ÎÄÅÒƽƾ

-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʬ Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʧƚʫʣʣƗʫʮƚʨʫʣƗʧʣƚʫʭʩƗʩʣƚʦʩʦƗƜʦʦƚʬʭʩƗƜʭʪƚʫʧʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʧÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʭ Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʬƚʣʦʫƗʪʦƚʣʨʣƗƜʣƚʦʮʬƗʦʫƚʫʬʭƗƜʪʪƚʨʦʪƗƜʧʧƚʮʣʩǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʬƚʣʦʬƗʩʮƚʭʫʮƗƜʣƚʦʫʧƗʦʫƚʮʣʪƗƜʪʩƚʧʨʫƗƜʧʨƚʨʣʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

%.$02/#
02/# .ÉÔ"ÏÔÔÅÎƽƾ

-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʭ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʧÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʨʨʦƗʩʬƚʪʣʮƗʧʬƚʨʦʭƗƜʦʧʩƚʩʧʧƗʭʩƚʪʮʮƗʦʪʪƚʣʬʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʨʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʨʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʮ Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʪƚʮʦʣƗʩʬƚʦʧʩƗʬƚʪʮʦƗƜʦʫʧƚʬʬʬƗʪʮƚʧʨʣƗʦʪʬƚʫʮʪǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
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-ÏÖÅ, 4ÁÇʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
    'ÒÁÂƚʮ Ƙ

-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʨʬʣƗʩʬƚʩʮʣƗʧʬƚʨʮʮƗƜʦʧʩƚʩʫʪƗʭʩƚʫʧʫƗʦʪʪƚʦʧʭǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʨʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʨʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʣ Ƙ
0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʨÔÏ2ʩʍ/54Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʫƚʪʦʬƗʩʭƚʮʩʩƗʧƚʧʣʣƗƜʦʫʧƚʭʦʦƗʪʪƚʬʦʦƗʦʪʫƚʭʪʬǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

%.$02/#
02/# .ÉÔ"ÁË$ÅÌƽƾ

-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʣ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʩÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʨʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʨʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʦ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʨʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʦ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʧ Ƙ
0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʨÔÏ2ʩʍ/54Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

%.$02/#
02/# .ÉÔ&ÒÁÍÄÅÌƽƾ

-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʧ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʩÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
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-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʨ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʨ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʩ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʩʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʩ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʪ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʨÔÏ2ʪʍ/54Ƙ

%.$02/#
02/# .ÉÔ(ĝÇÅÒ3ÉÄÁƽƾ

-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʪ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʪÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʫ Ƙ
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-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʫ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʬ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʪʬƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʨʪƚʣʣʣƗʩʪƚʩʪʩƗʧʪƚʧʮʫƗƜʨʫƚʣʮʬƗʦʧƚʧʧʧƗƜʦʧƚʮʮʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʣ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʬʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʦ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʨÔÏ2ʪʍ/54Ƙ

%.$02/#
02/# .ÉÔÁ6ßÎÓÔÅÒ3ÉÄÁƽƾ

-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʬ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʪÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʭ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʫƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʭ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʧʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
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-ÏÖÅ* 4ÁÇʧʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʦʮ Ƙ

-ÏÖÅ* 4ÁÇʧʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʦʮ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʫʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʫʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʣ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʫʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʦ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʭƚʪʦʨƗʨʮƚʦʭʣƗʩʬƚʬʮʫƗƜʧʦʩƚʪʮʦƗʦʦʭƚʫʦʧƗʦʬʩƚʦʮʨǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʧ Ƙ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʨÔÏ2ʪʍ/54Ƙ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʬʭƚʪʦʨƗʨʮƚʦʭʣƗʩʬƚʬʮʫƗƜʧʦʩƚʪʮʦƗʦʦʭƚʫʦʧƗʦʬʩƚʦʮʨǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

%.$02/#
02/# .ÉÔÁ4ÁËƽƾ

-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʪÔÏ2ʨʍ).ˮ425%Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʧ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʭʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʭʭƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʨ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʭʮƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʨ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
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-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʮʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʣƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʩ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʩ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʮʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʪ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    'ÒÁÂƚʧʪ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʮʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ

    2ÅÌÅÁÓÅƚʧʫ Ƙ
-ÏÖÅ, 4ÁÇʮʪƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʩƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
-ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʦʣʣʣƗÆÉÎÅƗ4ÏÏÌʪʌ7/ÂÊƙˮ×ÏÒËÏÂÊÅÃÔÎÉÔƘ
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0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʧƙˮǁǁʣƚʣʣʣƗƜʨʪƚʭʦʩƗʧʩƚʫʬʬƗʣƚʣʣʣƗʦʧƚʪʨʭƗʣƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫƙˮǁǁƜʫʫʨƚʩʬʬƗƜʪʬʩƚʭʨʣƗʨʣʭƚʧʨʪǂƗǁʣƚʣʣʣʮʪʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨƗƜʣƚʮʧʨʭʬʮƗƜʣƚʣʣʣʧʦʭǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬƙˮǁǁƜʫʫʨƚʪʬʮƗƜʪʬʩƚʭʩʬƗʧʪʪƚʨʪʩǂƗǁʣƚʣʣʣʮʪʦƗʣƚʨʭʧʫʭʨƗƜʣƚʮʧʨʭʬʮƗƜʣƚʣʣʣʧʧʦǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮƙˮǁǁƜʫʫʧƚʮʮʩƗƜʪʬʩƚʬʪʣƗʪʫʣƚʦʩʣǂƗǁʣƚʣʣʣʮʪʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨƗƜʣƚʮʧʨʭʬʮƗƜʣƚʣʣʣʧʦʭǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭƙˮǁǁƜʭʪƚʮʩʨƗʩʣʨƚʭʮʫƗʦʦʧƚʩʧʭǂƗǁʣƚʬʣʫʩʧʭƗƜʣƚʣʣʣʦʦʦƗʣƚʬʣʬʬʭʪƗƜʣƚʣʣʣʦʦʦǂƗǁʣƗʣƗʣƗʦǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦƙˮǁǁʪʨʨƚʦʦʧƗƜʧʩʮƚʬʣʬƗʧʪʭƚʩʩʧǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʬʣʫʩʨʭƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʬʬʪǂƗǁʣƗʣƗʣƗʦǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧƙˮǁǁʩʩʫƚʧʨʫƗƜʧʩʮƚʬʣʬƗʧʪʭƚʫʣʫǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʬʣʫʩʨʭƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʬʬʪǂƗǁʣƗʣƗʣƗʦǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʦƙˮǁǁʪʦƚʦʫʦƗʩʣʨƚʮʨʨƗʧʨʣƚʫʦʫǂƗǁʣƚʬʣʫʩʧʭƗƜʣƚʣʣʣʦʦʦƗʣƚʬʣʬʬʭʪƗƜʣƚʣʣʣʦʦʦǂƗǁʣƗʩƗʣƗʦǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʣƙˮǁǁʭʪƚʨʧʣƗƜʧʩʦƚʮʮʭƗʩʧʫƚʨʬʮǂƗǁʣƚʬʣʫʩʧʬƗƜʣƚʣʣʣʦʦʣƗʣƚʬʣʬʬʭʪƗƜʣƚʣʣʣʦʦʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗʣƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨʣƙˮǁǁʩʭʦƚʫʮʫƗƜʧʩʮƚʬʣʬƗʧʪʭƚʪʨʮǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʬʣʫʩʨʭƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʬʬʪǂƗ
ǁʣƗʣƗʣƗʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨƙˮǁǁʩʩʫƚʧʨʬƗƜʧʩʮƚʬʣʭƗʧʪʭƚʫʣʫǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʬʣʫʩʨʭƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʬʬʪǂƗǁʣƗʣƗʣƗʦǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩƙˮǁǁƜʦʬʩƚʭʧʨƗƜʩʭƚʪʭʬƗʫʪʣƚʮʣʬǂƗǁʣƚʫʮʭʩʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʦʪʬʣʦƗʣƚʣʣʣʣʣʦǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪƙˮǁǁƜʦʦʦƚʭʨʮƗƜʩʭƚʪʭʬƗʫʩʮƚʨʫʫǂƗǁʣƚʫʮʭʩʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʦʪʬʣʦƗʣƚʣʣʣʣʣʦǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʧƙˮǁǁƜʦʫʦƚʦʪʣƗƜʪʩʬƚʮʬʭƗʩʦʬƚʩʪʮǂƗǁʣƚʣʣʪʧʧʭƗʣƚʮʧʬʦʫʮƗƜʣƚʨʬʩʪʪʮƗʣƚʣʣʪʮʦʬǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʨƙˮǁǁʦʭʬƚʣʭʧƗƜʧʩʮƚʬʣʩƗʨʣʨƚʧʫʬǂƗǁʣƚʣʣʣʬʭʨƗʣƚʬʣʬʦʣʭƗƜʣƚʬʣʬʦʣʪƗƜʣƚʣʣʣʪʫʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʩƙˮǁǁʦʭʫƚʮʭʪƗƜʧʩʮƚʬʧʣƗʧʪʧƚʣʩʮǂƗǁʣƚʣʣʣʬʭʨƗʣƚʬʣʬʦʦʣƗƜʣƚʬʣʬʦʣʨƗƜʣƚʣʣʣʪʫʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʪƙˮǁǁʧʩʫƚʣʧʦƗʧʪʪƚʭʣʪƗʧʪʫƚʫʭʦǂƗǁʣƚʣʣʣʬʮʣƗʣƚʬʣʫʬʪʪƗƜʣƚʬʣʬʩʪʭƗƜʣƚʣʣʣʪʫʬǂƗ
ǁʣƗʣƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʩƙˮǁǁʦʭʬƚʣʭʧƗƜʧʩʮƚʬʣʩƗʨʣʨƚʧʫʬǂƗǁʣƚʣʣʣʬʭʨƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʫƗƜʣƚʣʣʣʪʫʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩʨƙˮǁǁʦʭʫƚʮʭʪƗƜʧʩʮƚʬʦʮƗʧʪʧƚʣʩʮǂƗǁʣƚʣʣʣʬʭʨƗʣƚʬʣʬʦʣʭƗƜʣƚʬʣʬʦʣʪƗƜʣƚʣʣʣʪʫʣǂƗ
ǁƜʦƗƜʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʨƙˮǁǁƜʨʣƚʦʨʦƗʧʭƚʣʭʨƗʨʫƚʫʭʮƗƜʨʧƚʭʦʨƗƜʫʭƚʧʣʩƗʪʭƚʨʦʭǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʫƙˮǁǁʩʭʦƚʫʮʫƗƜʧʩʮƚʬʣʬƗʧʪʭƚʪʨʮǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʬʣʫʩʨʭƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʬʬʪǂƗ
ǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʪƙˮǁǁʭʪƚʧʮʩƗƜʧʩʮƚʫʦʨƗʪʫʭƚʮʨʮǂƗǁʣƚʬʣʫʩʧʬƗƜʣƚʣʣʣʦʦʣƗʣƚʬʣʬʬʭʫƗƜʣƚʣʣʣʦʦʣǂƗ
ǁƜʦƗʦƗƜʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʬƙˮǁǁƜʫʫʨƚʩʬʬƗƜʪʬʩƚʭʧʮƗʨʣʭƚʧʨʫǂƗǁʣƚʣʣʣʮʪʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨƗƜʣƚʮʧʨʭʬʮƗƜʣƚʣʣʣʧʦʭǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
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0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʭƙˮǁǁƜʫʫʨƚʪʬʮƗƜʪʬʩƚʭʩʬƗʧʪʪƚʨʪʩǂƗǁʣƚʣʣʣʮʪʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨƗƜʣƚʮʧʨʭʬʮƗƜʣƚʣʣʣʧʦʭǂƗ
ǁƜʧƗƜʦƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒƙˮǁ425%ƗǁǁƜʣƚʣʣʦƗʣƚʣʦʩƗʨʦƚʬʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁʦƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʪƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦƙˮǁ425%ƗǁǁʣƚʨʦʭƗƜʣƚʦʪʨƗʦʩʭƚʫʫʬǂƗ
ǁʣƚʮʧʨʮʩʣƗʣƚʣʣʣʨʫʬƗƜʣƚʣʣʣʭʭʬƗƜʣƚʨʭʧʪʨʫǂǂƗǁʦƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗƜʪʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌƙˮǁ425%ƗǁǁʣƚʣʣʪƗƜʣƚʪʮʧƗʦʬʧƚʪʩʭǂƗ
ǁʣƚʮʧʨʭʭʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗƜʣƚʨʭʧʫʭʨǂǂƗǁʣƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ×ÏÂÊÄÁÔÁ -ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƙˮǁ&!,3%Ɨ425%ƗʏʏƗǁǁʩʩʣƚʬʣʣƗʩʭƚʫʣʣƗʫʪƚʫʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂǂƘ

02/# &ÌÙÔÔÁ"ÁË$ÅÌƽƾ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʦʣʦƚʣʫʭƗƜʨʪƚʭʦʩƗʧʩƚʫʬʬƗʣƚʣʣʣƗʦʧƚʪʨʭƗʣƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʦ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʮƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʦʣʮƚʧʪʮƗʨʩƚʫʪʣƗƜʧʪƚʬʪʩƗƜʣƚʣʪʦƗʭʦƚʦʩʮƗʧʪƚʬʣʧǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʮƚʭʮʪƗʨʩƚʫʪʣƗƜʧʪƚʬʪʩƗƜʣƚʣʪʦƗʭʦƚʦʩʮƗʧʪƚʬʣʧǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʫʮƚʦʫʮƗʦʨƚʩʮʧƗʨƚʬʫʩƗƜʣƚʣʪʬƗʬʧƚʬʭʪƗʧʣƚʩʪʦǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʨÔÏ2ʩʍ).ˮ425%Ƙ
    'ÒÁÂƚʧ Ƙ
    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 425%ʌ-ÁØ4ÉÍÅƙˮʦƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʣƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʨʣƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʩÔÏ2ʨʍ/54Ƙ

%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ&ÒÁÍÄÅÌʧƽƾ

    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʪʩƚʬʪʬƗƜʦƚʮʭʦƗʫƚʧʨʪƗʣƚʫʮʣƗʦʧƚʪʨʮƗƜʣƚʫʬʬǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%

˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʨ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʧÔÏ2ʩʍ).ˮ425%Ƙ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʦʭƚʧʮʨƗʨʮƚʨʣʮƗƜʨʪƚʧʨʨƗƜʣƚʦʣʦƗʭʪƚʭʬʬƗʦʦʮƚʨʣʧǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʧʨƚʩʪʭƗʨʮƚʨʣʮƗƜʨʪƚʧʨʨƗƜʣƚʦʣʦƗʭʪƚʭʬʬƗʦʦʮƚʨʣʧǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
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˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    'ÒÁÂƚʨ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʩʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʩʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʧ Ƙ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʩÔÏ2ʨʍ/54Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʩʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍ3ÉÄÁ&ÒÁÍÄÅÌʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ4ÉÌÌÂÁËÁ6ÅÒËÔÙÇ)ÎÎÁÎ2ÏÔÅÒÉƽƾ

    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʨÔÏ2ʩʍ).ˮ425%Ƙ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʧ Ƙ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʨ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÇÒÉÐÐÅÒÔÉÌÌÂÁËÄÅÌʍÎÙʦʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʮƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʩÔÏ2ʧʍ/54Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ $ÅÔÁÃÈƚʦ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ(ĝÇÅÒʌ7/ÂÊƙˮ-ÉÔÔÅÎ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

%.$02/#
%.$-/$5,%
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˧˧˧
6%23)/.ƙʦ
,!.'5!'%ƙ%.',)3(
˧˧˧
-/$5,% 2ÏÂÏÔ2ʪ

0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʧƙˮǁǁʦʣʨƚʮʦʫƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʨƙˮǁǁƜʧʪƚʩʦʮƗƜʧʮʮƚʮʮʦƗʭʩʬƚʧʣʪǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʧʨʭʭʣƗƜʣƚʨʭʧʫʭʨƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪƙˮǁǁƜʧʪƚʩʧʣƗƜʧʮʮƚʮʮʣƗʬʦʨƚʬʭʫǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʧʨʭʬʮƗʣƚʨʭʧʫʭʩƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʩƙˮǁǁƜʧʪƚʩʧʣƗƜʧʮʮƚʮʮʦƗʫʪʣƚʬʭʨǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʧʨʭʬʮƗʣƚʨʭʧʫʭʩƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫʫƙˮǁǁʪʨʫƚʣʨʪƗƜʬʦʩƚʧʨʮƗʨʬʧƚʦʦʩǂƗǁʣƚʣʣʩʬʧʮƗʣƚʨʬʩʪʫʪƗʣƚʮʧʬʦʫʩƗʣƚʣʣʫʬʨʪǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬƙˮǁǁʦʬʭƚʧʬʦƗƜʨʧʫƚʧʨʪƗʩʮʫƚʫʫʮǂƗǁʣƚʣʣʩʫʪʣƗƜʣƚʮʧʨʭʩʮƗʣƚʨʭʧʫʬʣƗʣƚʣʣʫʬʬʫǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʭƙˮǁǁʦʫʦƚʦʫʨƗƜʧʨʧƚʪʪʧƗʪʣʮƚʮʨʩǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʮƙˮǁǁʦʫʦƚʬʧʣƗƜʧʨʧƚʪʫʦƗʧʪʣƚʧʭʫǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʣƙˮǁǁʦʫʦƚʬʧʣƗƜʦʭʭƚʧʨʦƗʧʪʣƚʧʭʩǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʦƙˮǁǁʦʫʦƚʦʫʩƗƜʦʭʬƚʬʫʧƗʧʫʩƚʮʨʧǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʧƙˮǁǁʦʫʦƚʦʫʩƗƜʦʭʬƚʬʫʣƗʨʧʪƚʧʮʪǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʨƙˮǁǁʦʫʦƚʦʫʩƗƜʦʭʬƚʬʫʧƗʧʫʩƚʮʨʧǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗƜʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʧʣǂƗ
ǁƜʦƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦƙˮǁǁƜʦʣʬƚʭʪʪƗʨʧʭƚʬʣʨƗʧʪʦƚʦʩʫǂƗǁʣƚʣʣʫʮʣʩƗʣƚʣʣʣʣʦʬƗƜʣƚʮʮʮʮʫʫƗʣƚʣʣʩʩʭʩǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧƙˮǁǁƜʦʣʮƚʣʣʦƗʨʧʬƚʮʪʮƗʦʫʭƚʧʣʭǂƗǁʣƚʣʣʫʮʣʩƗʣƚʣʣʣʣʦʬƗƜʣƚʮʮʮʮʫʫƗʣƚʣʣʩʩʭʪǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʫƙˮǁǁƜʦʪʫƚʧʫʭƗʨʧʬƚʮʩʦƗʦʫʫƚʫʬʩǂƗǁʣƚʣʣʫʮʣʩƗʣƚʣʣʣʣʦʬƗƜʣƚʮʮʮʮʫʫƗʣƚʣʣʩʩʭʩǂƗǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʧƙˮǁǁƜʦʪʫƚʣʮʨƗʨʧʭƚʣʪʩƗʦʬʮƚʨʭʩǂƗǁʣƚʣʣʫʮʣʩƗʣƚʣʣʣʣʦʬƗƜʣƚʮʮʮʮʫʫƗʣƚʣʣʩʩʭʩǂƗ
ǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʪƙˮǁǁƜʦʪʦƚʪʭʦƗʨʧʧƚʮʭʩƗʪʣʫƚʣʪʦǂƗǁʣƚʣʣʫʮʣʩƗʣƚʣʣʣʣʦʬƗƜʣƚʮʮʮʮʫʫƗʣƚʣʣʩʩʭʩǂƗ
ǁʣƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʫƙˮǁǁʨʦʩƚʪʪʮƗƜʦʭʬƚʬʫʧƗʩʧʪƚʭʫʭǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʦǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʪʭƙˮǁǁʨʦʩƚʪʪʭƗƜʦʭʬƚʬʫʧƗʧʫʩƚʮʨʩǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʣʣʣʣʣʦǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʮƙˮǁǁƜʫʣƚʧʩʮƗʦʬʩƚʧʮʪƗʨʬʫƚʭʫʪǂƗǁʣƚʣʣʫʬʩʭƗʣƚʮʧʬʦʫʩƗƜʣƚʨʬʩʪʫʪƗƜʣƚʣʣʩʬʧʨǂƗ
ǁʣƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʣƙˮǁǁƜʫʣƚʧʩʭƗʦʬʩƚʧʮʫƗʨʬʫƚʭʫʩǂƗǁʣƚʣʣʫʬʩʭƗʣƚʮʧʬʦʫʩƗƜʣƚʨʬʩʪʫʪƗƜʣƚʣʣʩʬʧʨǂƗ
ǁʣƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʭƙˮǁǁƜʫʦƚʫʦʬƗʦʬʨƚʩʣʫƗʧʬʬƚʮʨʮǂƗǁʣƚʣʣʫʬʩʭƗʣƚʮʧʬʦʫʩƗƜʣƚʨʬʩʪʫʪƗƜʣƚʣʣʩʬʧʨǂƗ
ǁʣƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʬƙˮǁǁƜʫʧƚʩʭʬƗʦʬʧƚʭʩʦƗʧʦʩƚʮʩʪǂƗǁʣƚʣʣʫʬʩʭƗʣƚʮʧʬʦʫʩƗƜʣƚʨʬʩʪʫʪƗƜʣƚʣʣʩʬʧʨǂƗ
ǁʣƗʣƗƜʧƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ
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0%23 ÊÏÉÎÔÔÁÒÇÅÔ .Å×ʍ(ÏÍÅʪƙˮǁǁʩʩƚʣʩʬƗʧʬƚʨʬʬƗʧʣƚʩʬʨƗʣƚʧʫʩƗʩʨƚʣʬʬƗƜʮʧƚʦʪʧǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʦƙˮǁǁƜʬʦʬƚʦʣʦƗʧʮʧƚʣʦʫƗʧʭʬƚʮʦʬǂƗǁʣƚʣʣʣʫʪʪƗʣƚʨʮʣʬʨʦƗƜʣƚʮʧʣʪʣʨƗʣƚʣʣʦʫʦʪǂƗ
ǁʦƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʧƙˮǁǁƜʬʦʬƚʣʮʬƗʧʮʦƚʬʮʬƗʧʧʩƚʮʦʪǂƗǁʣƚʣʣʣʫʪʪƗʣƚʨʮʣʬʨʦƗƜʣƚʮʧʣʪʣʨƗʣƚʣʣʦʫʦʪǂƗ
ǁʦƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʨƙˮǁǁƜʬʦʬƚʦʣʫƗʧʮʧƚʧʭʮƗʨʫʪƚʫʪʮǂƗǁʣƚʣʣʣʫʪʪƗʣƚʨʮʣʬʨʦƗƜʣƚʮʧʣʪʣʨƗʣƚʣʣʦʫʦʪǂƗ
ǁʦƗʣƗʣƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʨƙˮǁǁƜʪʫʩƚʫʧʮƗʧʮʪƚʨʮʧƗʧʩʬƚʪʫʦǂƗǁʣƚʣʣʣʫʬʭƗʣƚʨʬʩʫʣʪƗʣƚʮʧʬʦʭʨƗƜʣƚʣʣʦʫʣʪǂƗ
ǁʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʦʩƙˮǁǁƜʪʫʩƚʫʧʩƗʧʮʪƚʣʬʧƗʦʪʪƚʩʪʧǂƗǁʣƚʣʣʣʫʬʭƗʣƚʨʬʩʫʣʪƗʣƚʮʧʬʦʭʨƗƜʣƚʣʣʦʫʣʪǂƗ
ǁʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʩƙˮǁǁƜʪʫʩƚʩʧʨƗʧʮʨƚʩʣʦƗʦʪʪƚʩʭʮǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʬʣʬʦʣʫƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗǁʦƗʣƗʦƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʪƙˮǁǁƜʪʫʩƚʩʧʧƗʧʮʨƚʨʮʮƗʦʫʪƚʭʮʭǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʬʣʬʦʣʫƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗǁʦƗʣƗʦƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʧʫƙˮǁǁƜʪʫʩƚʩʧʧƗʧʮʨƚʨʮʭƗʪʧʫƚʩʨʨǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʬʣʬʦʣʬƗʣƚʬʣʬʦʣʫƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗǁʦƗʣƗʦƗʣǂƗ
ǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬʬƙˮǁǁʧʨʬƚʫʬʣƗƜʧʨʪƚʭʩʧƗʨʬʣƚʨʭʩǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʮʮʮʮʭƗʣƚʣʣʣʣʧʣƗʣƚʣʣʦʬʩʫǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÒÏÂÔÁÒÇÅÔ 4ÁÇʬʫƙˮǁǁʧʨʬƚʭʭʭƗƜʧʨʪƚʭʨʮƗʨʣʬƚʦʩʧǂƗǁʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʮʮʮʮʮʭƗʣƚʣʣʣʣʧʣƗʣƚʣʣʦʬʩʫǂƗ
ǁƜʦƗʣƗʦƗʣǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪƙˮǁ425%ƗǁǁƜʣƚʣʦʩƗʣƚʣʣʦƗʨʦƚʬʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁʦƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʦƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒƙˮǁ425%ƗǁǁʣƚʬʭʬƗʣƚʣʣʪƗʦʬʧƚʪʩʭǂƗǁʣƚʮʧʨʭʭʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨǂǂƗ
ǁʣƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ÔÏÏÌÄÁÔÁ 6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧƙˮǁ425%ƗǁǁʦƚʮʣʦƗʧƚʧʫʩƗʦʪʪƚʬʪʧǂƗ
ǁʣƚʮʧʨʭʭʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʨʭʧʫʭʨǂǂƗǁʣƚʣʣʣƗǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂǂƘ

0%23 ×ÏÂÊÄÁÔÁ 6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƙˮǁ&!,3%Ɨ425%ƗʏʏƗǁǁʩʦʦƚʪʣʣƗʦʫʪƚʮʣʣƗƜʭʨƚʫʣʣǂƗ
ǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂƗǁǁʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣƗʣƚʣʣʣǂƗǁʦƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣƗʣƚʣʣʣʣʣʣǂǂǂƘ

02/# &ÌÙÔÔÁ(ĝÇÅÒ3ÉÄÁƽƾ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʨÔÏ2ʪʍ).ˮ425%Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʪ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʫʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʮƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʣƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    'ÒÁÂƚʪ Ƙ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁʫʧƚʨʪʣƗʪʪƚʩʣʬƗƜʨʮƚʦʩʩƗʣƚʩʭʣƗʬʩƚʪʪʮƗʦʬƚʧʦʮǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʪʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʪʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʪÔÏ2ʨʍ/54Ƙ
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%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ4ÉÌÌ"ÁËÁ6ÅÒËÔÙÇƽƾ

    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʨÔÏ2ʪʍ).ˮ425%Ƙ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʫ Ƙ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʩ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʣƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʮƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

-ÏÖÅ!ÂÓ* ǁǁƜʦʮƚʦʪʦƗƜʫƚʦʨʭƗʦʨƚʣʮʮƗʣƚʣʣʣƗʭʨƚʣʨʮƗʦʦʪƚʭʩʮǂƗǁʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%˩ʣʮƗʮ%
˩ʣʮǂǂƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʪÔÏ2ʧʍ/54Ƙ

%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ6ÁÎÓÔÅÒ3ÉÄÁƽƾ

    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʧÔÏ2ʪʍ).ˮ425%Ƙ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʬ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    'ÒÁÂƚʫ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʪʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʪÔÏ2ʨʍ/54Ƙ

%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ6ÅÒËÔÙÇƽƾ

    7ÁÉÔ5ÎÔÉÌ 2ʨÔÏ2ʪʍ).ˮ425%Ƙ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʭ Ƙ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʪ Ƙ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÉÄÁ6ßÎÓÔÅÒʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʮƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʧʣƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʭƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ $ÅÔÁÃÈƚʧ Ƙ

%.$02/#
02/# &ÌÙÔÔÁ4ÁËƽƾ

    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʧʦƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʧƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    4ÏÏÌ !ÔÔÁÃÈƚʮ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʦʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    'ÒÁÂƚʬ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ* 4ÁÇʬʬƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
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    -ÏÖÅ, 4ÁÇʬʫƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    2ÅÌÅÁÓÅƚʫ Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʧʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    0ÕÌÓÅ$/ ʌ(ÉÇÈʌ0,ÅÎÇÔÈƙˮʦƗ 2ʪÔÏ2ʨʍ/54Ƙ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʩƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ, 4ÁÇʦʨƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ6ÅÒËÔÙÇʍÔÁËÓÔÏÌÁÒʦʍʦʧʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ
    -ÏÖÅ!ÂÓ* .Å×ʍ(ÏÍÅʪƗÖʪʣʣƗÆÉÎÅƗ3ÃÈÕÎËʦʩʣʣ6ßÎÓÔÅÒʦʍʪʌ7/ÂÊƙˮ6ßÎÓÔÅÒ,ÉÌÌÁ7ÏÒË/ÂÊÅËÔƘ

%.$02/#
%.$-/$5,%


	Figurförteckning
	Tabellförteckning
	Inledning
	Bakgrund
	Syfte
	Avgränsningar
	Precisering av Frågeställning

	Teori
	Ordlista
	Robotcellen
	Industrirobot
	Montering

	3DEXPERIENCE
	Delmia Robot Simulation
	Delmia Robot Programming
	CATIA Part Design
	CATIA Assembly Design
	Delmia Equipment Design

	Workobjects och TCP
	Konfigurering
	Robotrörelser
	Abstraktionsgrad

	Metod
	Förstudie 3DEXPERIENCE
	Tillverkning av Verktyg
	Upprätta den Digitala Fabriken
	Inmätning
	Simulering
	Precision

	Verktygsbyte
	Schunk
	Verktygställ

	Logikprogrammering
	Överföring av Kod
	Kalibrering
	Design Review
	Informationsinsamling

	Resultat
	Bilkarossen
	Verktyg
	Den Digitala Fabriken
	Framingstationen
	Verktygställ

	Monteringen
	I Simulering
	I den Fysiska Fabriken


	Diskussion
	Iterationer av Monteringen
	Utmaningar med Montering
	Noggrannhet
	Kalibrering
	Konfigurering
	Abstraktionsgrad
	Arbeta med Olika Discipliner
	Concurrent Engineering i 3DEXPERIENCE
	Stabilitetsproblem 3DEXPERIENCE

	Slutsats
	Bilagor
	Genererad RAPID-kod



